
TECHNICKÝ  
KATALOG  
2020



NA OBÁLCE: Závěsné WC, bidet, umyvadlo a vana z koupelnové série MODO

 Splachovací tlačítko Geberit Sigma30, černé

 Posuvné sprchové dveře GEO

 Sprchový kanálek Geberit CleanLine                                                                                       



KERAMIKA A NÁBYTEK  10

SPRCHOVÉ KOUTY 80

SPRCHOVÉ VANIČKY 96

VANY 100

TECHNICKÉ ÚDAJE 123

KATALOG 2020 OBSAH



Již více než 50 let nabízí značka KOLO nový pohled 

na koupelnu. Díky spolupráci s vynikajícími designéry 

a inženýry vytváří stylové, funkční a zároveň 

spolehlivé výrobky.

V roce 2015 se KOLO stalo součástí koncernu 

Geberit – globálního lídra v oblasti sanitární techniky. 

Díky tomu se nejnovější technologie objevují 

v koupelnách, domácnostech a veřejných prostorách 

ještě častěji.

IDEÁLNÍ PROPOJENÍ,

NEKONEČNÉ MOŽNOSTI





DŮVĚRA A 
UDRŽITELNOST

KOLO je symbolem dobrého jména, 

mimořádné kvality, moderního designu 

a jedinečných inovací v oboru sanitární 

techniky. Neustále zdokonalujeme 

technologie a design tak, aby byly 

naše výrobky vzhledově výjimečné 

a dokonale funkční. 

Naše firemní politika prosazuje řešení, 

jejichž cílem je ochrana životního 

prostředí a jeho zachování pro budoucí 

generace.

Revoluční technologie Rimfree –  

WC mísa bez splachovacího okraje –  

poskytuje čistotu bez nutnosti použití 

agresivních čisticích prostředků.

Díky speciální hydrofobní povrchové 

úpravě jsou skleněné a keramické 

povrchy úplně hladké. To výrazně 

omezuje usazování nečistot a bakterií.

ZKUŠENOSTI A TRADICE DOKONALÁ ČISTOTA





6

Objevte jedinečnou 
technologii Rimfree a zbavte 
se navždy problémů se špínou 
a bakteriemi, které se hromadí 
pod splachovacím okrajem.

Zapomeňte na agresivní 
čisticí prostředky.  
Mísu stačí jednoduše 
otřít hadříkem. 

Žádný splachovací okraj – 
žádné bakterie. WC mísa 
je vždy čistá a esteticky 
dokonalá. 

Při spláchnutí oplachuje 
voda celou mísu.  
Vaše WC bude vždy čisté.

DOKONALÁ ČISTOTA 
A HYGIENA 

REVOLUČNÍ. EXKLUZIVNÍ. 

ČISTÉ. EKOLOGICKÉ. 

BEZ ŠTĚRBIN. BEZ OKRAJE. BEZ STAROSTÍ.

Klasická WC mísaRimfree WC mísa



7REFLEX KOLO

POVRCHOVÁ VRSTVA  
REFLEX KOLO®

Z důvodu vlhkosti a poměrně vysoké teploty je koupel-
na obzvláště zranitelným místem, pokud jde o nečistoty 
a bakterie. S povrchovou úpravou Reflex KOLO® bude 
péče o keramiku mnohem jednodušší.

PERFEKTNĚ HLADKÝ POVRCH 
KERAMIKY

Reflex KOLO®
Keramika ošetřená 

moderní povrchovou 

úpravou je dokonale 

hladká.

Příčinou usazování nečistot na 

povrchu keramiky jsou póry, ve 

kterých ulpívají zbytky mýdla, 

vodní kámen a hromadí se 

bakterie.

Charakteristickým znakem 

keramiky s povrchovou 

úpravou Reflex KOLO® je 

shlukování vodních kapek. 

Větší kapky pak spolu 

s nečistotami rychleji odtékají.



88

Keramika KOLO  
styl a funkčnost

KOLO je značkou, která propaguje moderní technolo-
gie, design a nastavuje funkční standardy v koupelně 
se snahou předvídat potřeby svých zákazníků.

Přináší na trh ucelenou nabídku sanitární keramiky pro 
každou koupelnu bez ohledu na její velikost či styl.

Nábytek KOLO  
dokonalost 
v detailech

Koupelnový nábytek KOLO je inspirovaný krásou 
přírody. Vytváří funkční, uspořádaný a uživatelsky 
příjemný interiér. Byl speciálně navržený s ohledem 
na každodenní používání a ergonomii v koupelně. Při 
výrobě byly zvolené ty nejlepší materiály odolné vůči 
vlhkosti a náročným podmínkám v koupelně.

Systém pozvolného 
sklápění WC sedátka 
poskytuje pohodlí 
a bezpečnost při 
používání.

Úsporné splachování 
6/3 nebo 4/2 l  
umožňuje snížit spotřebu 
vody v domácnostech 
a veřejných prostorech.

3L

6L

WC mísa Rimfree bez 
splachovacího okraje – 
nečistoty a bakterie se 
nemají kde usazovat.

Kompaktní keramika 
se skrytým upevněním.
Všechny úchyty jsou 
zakryté, díky čemuž je 
úklid ještě jednodušší.

Bílá/lesklá bílá
(TRAFFIC, TWINS, MODO,  
NOVA PRO, REKORD)

Matná černá
(TWINS)

Bělený jasan
(TRAFFIC)

Antracit mat 
(TRAFFIC)

Stříbrný grafit
(TWINS)

Platinově šedá
(TRAFFIC)



9TICHÉ DOVÍRÁNÍ

SYSTÉM 
SOFT- CLOSE

Koupelna je místem klidu a relaxace. 
Systém Soft-Close zpomaluje zavírání 
skříněk a zásuvek v jeho závěrečné fázi. 
Pomalým dovíráním nábytku se stane 
jeho každodenní používání opravdu tiché.

TICHÉ DOVÍRÁNÍ

Systém tichého 
dovírání
zpomaluje pohyb dvířek, 

snižuje hluk při zavírání.



10

KOUPELNOVÉ SÉRIE 

TRAFFIC  12

MODO  20

STYLE  26

TWINS  32

NOVA PRO  40

REKORD  66

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO NÁBYTEK  74

KERAMIKA  
A NÁBYTEK



11KERAMIKA A NÁBYTEK



12

1. Dvojumyvadlo nábytkové, 120 cm, L91521000

2. Skříňka pod dvojumyvadlo, platinově šedá, 89442000

3. Vysoká postranní skříňka, platinově šedá, 88420000

4. Zrcadlo s LED osvětlením, 40 cm, 88421000

5. Závěsné WC Rimfree, L93120000

6. WC sedátko s automatickým sklápěním, L90112000

7. Tlačítko splachování Geberit Sigma20, 115.882.KN.1

8. Bidet závěsný, L95100000

Koupelnová série

TRAFFIC

5

6

7

8



13TRAFFIC

1

2

4

4

3



14

1

5

2

6

3

7

4

1. Umyvadlo se dvěma otvory pro baterie, 90 cm, L91590000

2. Skříňka pod umyvadlo, antracit mat, 90 cm, 89533000

3. Zrcadlová skříňka Geberit Option Plus, 90 cm, 500.594.00.1

4. Vysoká postranní skříňka, antracit mat, 88473000

5.  Sprchovací WC Geberit AquaClean Tuma Classic, 

146.092.11.1

6. Tlačítko splachování Geberit Sigma21, 115.884.SI.1

7. Sprchová vanička Geberit Setaplano

8. Umyvadlo s otvorem pro baterii, 75 cm, L91175000

9. Skříňka pod umyvadlo, lesklá bílá, 75 cm, 89435000

10. Vysoká postranní skříňka, lesklá bílá, 88419000

11. Dvojumyvadlo nábytkové, 120 cm, L91521000

12.  Skříňka pod dvojumyvadlo, 120 cm, platinově šedá, 

89442000



15TRAFFIC

9

12

10

11

8

Perfektně sladěné

V zásuvce, která dokonale ladí s tvarem umyvadla, si najdou 

své místo všechny kosmetické přípravky. Nábytek pod umy-

vadla je k dispozici ve čtyřech barevných variantách.

Široký výběr tvarů a rozměrů umyvadel

15 typů různých umyvadel 

antracit mat bělený 
jasan

lesklá bílá platinově 
šedá

TRAFFIC

Rimfree WC bez splachovacího okraje 

Řešení, které uspokojí i ty nejvyšší nároky 

na hygienu a čistotu v koupelně.



16
KERAMIKA JE DOSTUPNÁ TAKÉ S OCHRANNOU POVRCHOVOU ÚPRAVOU REFLEX KOLO.

POSLEDNÍ TROJČÍSLÍ VÝROBKŮ (000) NAHRAĎTE KÓDEM 900.

Umyvadlo 90 cm; 120 cm,
se dvěma otvory pro baterie, s přepadem,
90 x 48 cm, L91590000,
120 x 48 cm, L91520000

Kombinovatelné se skříňkami pod 
umyvadlo Traffic nebo polosloupem 
L9710000, zápachovou uzávěrkou 
151.034.21.1 (Ø 40 mm) nebo 151.035.21.1 
(Ø 32 mm) a Click-Clack uzavíratelným 
odtokovým ventilem 99111000.

Umyvadlo 90 cm; 120 cm,
bez otvoru pro baterii, s přepadem,
90 x 48 cm, L91090000,
120 x 48 cm, L91020000

Kombinovatelné se skříňkami pod 
umyvadlo Traffic nebo polosloupem 
L9710000, zápachovou uzávěrkou 
151.034.21.1 (Ø 40 mm) nebo 151.035.21.1 
(Ø 32 mm) a Click-Clack uzavíratelným 
odtokovým ventilem 99111000.

Umyvadlo 120 cm,
s otvorem pro baterii, s přepadem,
120 x 48 cm, L91120000

Kombinovatelné se skříňkami pod 
umyvadlo Traffic nebo polosloupem 
L9710000, zápachovou uzávěrkou 
151.034.21.1 (Ø 40 mm) nebo 151.035.21.1 
(Ø 32 mm) a Click-Clack uzavíratelným 
odtokovým ventilem 99111000.

Dvojumyvadlo nábytkové 120 cm,
s přepady, 120 x 48 cm,
se dvěma otvory pro baterie L91521000;
bez otvorů pro baterie L91021000

Kombinovatelné se skříňkami pod 
umyvadlo Traffic nebo polosloupem 
L9710000, zápachovou uzávěrkou 
151.034.21.1 (Ø 40 mm) nebo 151.035.21.1 
(Ø 32 mm) a Click-Clack uzavíratelným 
odtokovým ventilem 99111000.

Umyvadlo 45 cm,
s otvorem pro baterii, s přepadem,
45 x 36 cm, L92145000

Kombinovatelné se skříňkami pod
umyvadlo Traffic, zápachovou uzávěrkou 
151.034.21.1 (Ø 40 mm) nebo 151.035.21.1 
(Ø 32 mm) a Click-Clack uzavíratelným 
odtokovým ventilem 99111000.

Umyvadlo 60 cm,
s otvorem pro baterii, s přepadem,
60 x 48 cm, L91161000

Kombinovatelné se skříňkami pod 
umyvadlo Traffic nebo polosloupem 
L9710000, zápachovou uzávěrkou 
151.034.21.1 (Ø 40 mm) nebo 151.035.21.1 
(Ø 32 mm) a Click-Clack uzavíratelným 
odtokovým ventilem 99111000.

Umyvadlo 75 cm,
s otvorem pro baterii, s přepadem,
75 x 48 cm, L91175000

Kombinovatelné se skříňkami pod 
umyvadlo Traffic nebo polosloupem 
L9710000, zápachovou uzávěrkou 
151.034.21.1 (Ø 40 mm) nebo 151.035.21.1 
(Ø 32 mm) a Click-Clack uzavíratelným 
odtokovým ventilem 99111000.

Umyvadlo 90 cm,
s otvorem pro baterii, s přepadem,
90 x 48 cm, L91190000

Kombinovatelné se skříňkami pod 
umyvadlo Traffic nebo polosloupem 
L9710000, zápachovou uzávěrkou 
151.034.21.1 (Ø 40 mm) nebo 151.035.21.1 
(Ø 32 mm) a Click-Clack uzavíratelným 
odtokovým ventilem 99111000.



17TRAFFIC

Umyvadlo 60 cm,
s otvorem pro baterii, s přepadem 
60 x 48 cm, L91160000 

Kombinovatelné s polosloupem 
L97100000 a zápachovou uzávěrkou 
151.034.21.1  (Ø 40 mm), 151.035.21.1 
(Ø 32 mm) a Click-Clack uzavíratelným
odtokovým ventilem 99111000.

Umyvadlo 55 cm,
s otvorem pro baterii, s přepadem,
55 x 48 cm, L91155000

Kombinovatelné s polosloupem 
L97100000 a zápachovou uzávěrkou 
151.034.21.1  (Ø 40 mm), 151.035.21.1 
(Ø 32 mm) a Click-Clack uzavíratelným
odtokovým ventilem 99111000.

Umyvadlo 65 cm,
s otvorem pro baterii, s přepadem 
65 x 48 cm, L91165000 

Kombinovatelné s polosloupem 
L97100000 a zápachovou uzávěrkou 
151.034.21.1  (Ø 40 mm), 151.035.21.1 
(Ø 32 mm) a Click-Clack uzavíratelným
odtokovým ventilem 99111000.

Umyvadlo 70 cm,
s otvorem pro baterii, s přepadem,
70 x 48 cm, L91170000

Kombinovatelné s polosloupem 
L97100000 a zápachovou uzávěrkou 
151.034.21.1  (Ø 40 mm), 151.035.21.1 
(Ø 32 mm) a Click-Clack uzavíratelným
odtokovým ventilem 99111000.

Závěsné WC
L93100000
WC sedátko
L90111000
WC sedátko s automatickým sklápěním
L90112000

Možnost instalace na podomítkové 
splachovací systémy Geberit.

Závěsné WC Rimfree
L93120000
WC sedátko
L90111000
WC sedátko s automatickým sklápěním
L90112000

Možnost instalace na podomítkové 
splachovací systémy Geberit.

Závěsný bidet  
s otvorem pro baterii
L95100000

3 L

6L

3 L

6L



18

Skříňka pod umyvadlo, závěsná,
43,4 x 62,5 x 34,9 cm
lesklá bílá 89431000
platinově šedá 89432000
bělený jasan 89501000
antracit mat 89530000

Kombinovatelná s umyvadlem L92145000 
a prostorově úspornou zápachovou 
uzávěrkou 151.117.11.1 (Ø 40 mm), 151.116.11.1 
(Ø 32 mm).

Skříňka pod umyvadlo, závěsná, 
56,8 x 62,5 x 46,1 cm
lesklá bílá 89433000
platinově šedá 89434000
bělený jasan 89502000
antracit mat 89531000

Kombinovatelná s umyvadlem L91161000 
a prostorově úspornou zápachovou 
uzávěrkou 151.117.11.1 (Ø 40 mm), 151.116.11.1 
(Ø 32 mm).

Skříňka pod umyvadlo, závěsná,
71,8 x 62,5 x 46,1 cm
lesklá bílá 89435000
platinově šedá 89436000
bělený jasan 89503000
antracit mat 89532000

Kombinovatelná s umyvadlem L91175000 
a prostorově úspornou zápachovou 
uzávěrkou 151.117.11.1 (Ø 40 mm), 151.116.11.1 
(Ø 32 mm).

Skříňka pod umyvadlo, závěsná, 
86,8 x 62,5 x 46,1 cm
lesklá bílá 89437000
platinově šedá 89438000
bělený jasan 89504000
antracit mat 89533000

Kombinovatelná s umyvadly L91190000,
L91090000, L91590000 a prostorově 
úspornou zápachovou uzávěrkou 151.117.11.1 
(Ø 40 mm), 151.116.11.1 (Ø 32 mm).

Skříňka pod dvojumyvadlo, závěsná, 
116,8 x 62,5 x 46,1 cm
lesklá bílá 89441000
platinově šedá 89442000
bělený jasan 89506000
antracit mat 89535000

Kombinovatelná s dvojumyvadly 
L91021000, L91521000 a prostorově 
úspornou zápachovou uzávěrkou 
151.117.11.1 (Ø 40 mm), 151.116.11.1 
(Ø 32 mm).

Skříňka pod umyvadlo, závěsná,
116,8 x 62,5 x 46,1 cm
lesklá bílá 89439000
platinově šedá 89440000
bělený jasan 89505000
antracit mat 89534000

Kombinovatelná s umyvadlem L91120000,
L91020000, L91520000 a prostorově 
úspornou zápachovou uzávěrkou 151.117.11.1 
(Ø 40 mm), 151.116.11.1 (Ø 32 mm).

Vysoká postranní skříňka se zrcadlem
na vnitřní straně dvířek, závěsná,
36 x 180 x 29,5 cm
lesklá bílá 88419000
platinově šedá 88420000
bělený jasan 88466000
antracit mat 88473000



19TRAFFIC

Zrcadlo s LED osvětlením,
40 x 80 x 3,5 cm,
88421000

Zrcadlo s LED osvětlením,
60 x 65 x 3,5 cm, 
88422000
70 x 65 x 3,5 cm, 
88423000
90 x 65 x 3,5 cm, 
88424000

Zrcadlo s LED osvětlením,
120 x 65 x 3,5 cm,
88425000



20

1. Umyvadlo, 80 cm, L31980000

2. Skříňka pod umyvadlo, lesklá bílá, 89426000

3. GEO vanová zástěna, 560.118.00.3

4.  Pravoúhlá vana Modo, odtok z boku, 170 cm, 

XWP1170000

5. Závěsné WC Rimfree Modo Pure, L33123000

6.  WC sedátko s automatickým sklápěním, Slim, 

Click2Clean, L30116000

7. Tlačítko splachování Geberit Sigma30, 115.883.KM.1

8. Vanový odtok Geberit s otočným ovládáním, 150.520.21.1

1

2

Koupelnová série

MODO



21MODO

5

8

6

7

3

4



22

1. Umyvadlo, 60 cm, L31960000

2. Skříňka pod umyvadlo, lesklá bílá, 89425000

3. Závěsné WC Rimfree Modo Pure, L33123000

4.  WC sedátko s automatickým sklápěním, Click2Clean, 

L30113000

5. Tlačítko splachování Geberit Sigma30, 115.883.KJ.1

6. GEO čtvercový sprchový kout, 90 cm, 560.122.00.3

7. Sprchová vanička Pacifik 90 cm, XBK0790000

6

4

3

5

2

1

7



23MODO

1

1

2

3

1. Závěsné WC Rimfree, L33120000

2.  WC sedátko s automatickým sklápěním, Click2Clean, 

L30113000

3.  WC sedátko s automatickým sklápěním, Slim, 

Click2Clean, L30116000 Prostorné zásuvky poskytuji dostatek místa 

pro kosmetiku a hygienické potřeby. Pomáhají 

udržovat pořádek ve vaší koupelně.

MODO

Pohodlná a široká odkládací plocha

Přímo na umyvadle je místo pro hygienické 

potřeby.

Rimfree WC bez splachovacího okraje  

Čištění a hygiena WC mísy nebyly ještě 

nikdy tak jednoduché. V nabídce je i nové, 

zkrácené WC. 

NOVÉ



24
KERAMIKA JE DOSTUPNÁ TAKÉ S OCHRANNOU POVRCHOVOU ÚPRAVOU REFLEX KOLO.

POSLEDNÍ TROJČÍSLÍ VÝROBKŮ (000) NAHRAĎTE KÓDEM 900.

Umyvadlo 60 cm,
s otvorem pro baterii, s přepadem,
60 x 48,5 cm, L31960000

Kombinovatelné se skříňkou pod 
umyvadlo 89425000 nebo zápachovou 
uzávěrkou 151.034.21.1  (Ø 40 mm), 
151.035.21.1 (Ø 32 mm) a Click-Clack 
uzavíratelným odtokovým ventilem 
99111000.

Umyvadlo 50 cm,
s otvorem pro baterii, s přepadem,
50 x 40 cm, L31950000

Kombinovatelné se skříňkou pod 
umyvadlo 89424000 nebo zápachovou 
uzávěrkou 151.034.21.1  (Ø 40 mm), 
151.035.21.1 (Ø 32 mm) a Click-Clack 
uzavíratelným odtokovým ventilem 
99111000.

MODO závěsné WC Rimfree,
L33120000

Kombinovatelné s:
WC sedátko L30111000
WC sedátko s automatickým sklápěním 
L30112000
WC sedátko Slim, L30114000
WC sedátko Slim s automatickým 
sklápěním L30115000
WC sedátko s automatickým sklápěním, 
Click2Clean L30113000
WC sedátko s automatickým sklápěním, 
Slim, Click2Clean L30116000

Možnost instalace na podomítkové 
splachovací systémy Geberit.

MODO závěsné WC Rimfree,
zkrácené, délka jen 49 cm
L33124900 s povrchem Reflex KOLO

Kombinovatelné s:
WC sedátko L30111000
WC sedátko s automatickým sklápěním 
L30112000
WC sedátko Slim, L30114000
WC sedátko Slim s automatickým  
sklápěním L30115000
WC sedátko s automatickým sklápěním, 
Click2Clean L30113000
WC sedátko s automatickým sklápěním,  
Slim, Click2Clean L30116000

Možnost instalace na podomítkové 
splachovací systémy Geberit.

O dostupnosti se informujte u svého prodejce.

MODO Pure závěsné WC Rimfree,
skryté upevnění,
L33123000

Kombinovatelné s:
WC sedátko L30111000
WC sedátko s automatickým sklápěním 
L30112000
WC sedátko Slim, L30114000
WC sedátko Slim s automatickým 
sklápěním L30115000
WC sedátko s automatickým sklápěním, 
Click2Clean L30113000
WC sedátko s automatickým sklápěním, 
Slim, Click2Clean L30116000

Možnost instalace na podomítkové 
splachovací systémy Geberit.

Umyvadlo 80 cm,
s otvorem pro baterii, s přepadem,
80 x 48,5 cm, L31980000

Kombinovatelné se skříňkou pod 
umyvadlo 89426000 nebo zápachovou 
uzávěrkou 151.034.21.1  (Ø 40 mm), 
151.035.21.1 (Ø 32 mm) a Click-Clack 
uzavíratelným odtokovým ventilem 
99111000.

Umyvadlo 100 cm,
s otvorem pro baterii, s přepadem,
100 x 48,5 cm, L31900000

Kombinovatelné se skříňkou pod 
umyvadlo 89507000 nebo zápachovou 
uzávěrkou 151.034.21.1  (Ø 40 mm), 
151.035.21.1 (Ø 32 mm) a Click-Clack 
uzavíratelným odtokovým ventilem 
99111000.

3 L

6L

3 L

6L

3 L

6L

NOVINKA

délka 49 cm



25MODO

MODO závěsný bidet,
s otvorem pro baterii, s přepadem,
L3510000

MODO Pure závěsný bidet,  
s otvorem pro baterii, s přepadem,
skryté upevnění, L3510300

Skříňka pod umyvadlo,
49 x 40 x 55 cm, lesklá bílá 89424000

Dodávaná s chromovou lištou pod 
úchytem.

Možnost výměny lišty pod úchytem
Wenge 99549000
Světlý dub 99551000

Kombinovatelná s umyvadlem 
L31950000, prostorově úspornou
zápachovou uzávěrkou 151.117.11.1 
(Ø 40 mm) nebo 151.116.11.1 (Ø 32 mm). 

Skříňka pod umyvadlo,
99 x 48 x 55 cm, lesklá bílá 89507000

Dodávaná s chromovou lištou pod 
úchytem.

Možnost výměny lišty pod úchytem
Wenge 99558000
Světlý dub 99560000

Kombinovatelná s umyvadlem
L31900000, prostorově úspornou
zápachovou uzávěrkou 151.117.11.1 
(Ø 40 mm) nebo 151.116.11.1 (Ø 32 mm). 

Skříňka pod umyvadlo,
59 x 48 x 55 cm, lesklá bílá 89425000

Dodávaná s chromovou lištou pod 
úchytem.

Možnost výměny lišty pod úchytem
Wenge 99552000
Světlý dub 99554000

Kombinovatelná s umyvadlem
L31960000, prostorově úspornou
zápachovou uzávěrkou 151.117.11.1 
(Ø 40 mm) nebo 151.116.11.1 (Ø 32 mm).

Skříňka pod umyvadlo,
79 x 48 x 55 cm, lesklá bílá 89426000

Dodávaná s chromovou lištou pod 
úchytem.

Možnost výměny lišty pod úchytem
Wenge 99555000
Světlý dub 99557000

Kombinovatelná s umyvadlem
L31980000, prostorově úspornou
zápachovou uzávěrkou 151.117.11.1 
(Ø 40 mm) nebo 151.116.11.1 (Ø 32 mm). 

Vysoká postranní skříňka závěsná,
35 x 150 x 35 cm
lesklá bílá, 88426000

Dodávaná s chromovou lištou pod 
úchytem.

Možnost výměny lišty pod úchytem
Wenge, 99613000

SET umyvadlo se spodní skříňkou,
49 x 62,6 x 39 cm, L39001000
59 x 62,6 x 47,4 cm, L39002000
2 dvířka s mechanizmem tichého dovíraní.

Dodávané včetně nožiček.



26

5

3

4

1. Umyvadlo asymetrické pravé 65 cm, L21766000

2. Umyvadlo asymetrické levé 65 cm, L21765000

3. Závěsné WC Rimfree, L23100000

4. WC sedátko s automatickým sklápěním, L20112000

5. Závěsný bidet, L25100000

Koupelnová série

STYLE



27STYLE

1 2



28

1

2

3

4



29STYLE

1. Umyvadlo 55 cm, L21955000

2. Polosloup, L27100000

3.  Kombinační WC Rimfree, odpad univerzální, 

L29020000

4. WC sedátko s automatickým sklápěním, L20112000

5. Umyvadlo 50 cm, L21950000

6. Umývátko asymetrické pravé 45 cm, L22145000

6

5

Pohodlně široké odkládací místo na kosmetiku, 

kterou potřebujete mít vždy po ruce.

Závěsné nebo kombinační WC mísy s technologií 

Rimfree bez splachovacího okraje jsou tím pravým

řešením pro bezvadnou hygienu v koupelně.

STYLE

Zkrácená závěsná WC mísa (51 cm) je  

ideálním řešením pro malé koupelny, kde je 

důležitý každý ušetřený centimetr.



30
KERAMIKA JE DOSTUPNÁ TAKÉ S OCHRANNOU POVRCHOVOU ÚPRAVOU REFLEX KOLO.

POSLEDNÍ TROJČÍSLÍ VÝROBKŮ (000) NAHRAĎTE KÓDEM 900.

Umývátko rohové 37 cm
s otvorem, s přepadem
37 x 50 cm, L21750000

Kombinovatelné se zápachovou 
uzávěrkou 151.034.21.1  (Ø 40 mm), 
151.035.21.1 (Ø 32 mm) a Click-Clack 
uzavíratelným odtokovým ventilem 
99111000.

Umývátko 36 cm
s otvorem na pravé straně, s přepadem
36 x 26 cm, L22136000

Kombinovatelné se zápachovou 
uzávěrkou 151.034.21.1  (Ø 40 mm), 
151.035.21.1 (Ø 32 mm) a Click-Clack 
uzavíratelným odtokovým ventilem 
99111000.

Umývátko asymetrické 45 cm, 
pravé
s otvorem, s přepadem 
45 x 35 cm, L22145000

Kombinovatelné se zápachovou 
uzávěrkou 151.034.21.1  (Ø 40 mm), 
151.035.21.1 (Ø 32 mm) a Click-Clack 
uzavíratelným odtokovým ventilem 
99111000.

Umyvadlo asymetrické 65 cm
s otvorem, s přepadem
65 x 46 cm,
pravé, L21765000
levé, L21766000
polosloup
L27100000

Kombinovatelné se zápachovou 
uzávěrkou 151.034.21.1  (Ø 40 mm), 
151.035.21.1 (Ø 32 mm) a Click-Clack 
uzavíratelným odtokovým ventilem 
99111000.

Umyvadlo 50 cm; 55 cm
s otvorem, s přepadem
50 x 44 cm, L21950000
55 x 45 cm, L21955000
polosloup L27100000

Kombinovatelné se zápachovou 
uzávěrkou 151.034.21.1  (Ø 40 mm), 
151.035.21.1 (Ø 32 mm) a Click-Clack 
uzavíratelným odtokovým ventilem 
99111000.

Umyvadlo 60 cm; 70 cm
s otvorem, s přepadem
60 x 46 cm, L21960000
70 x 48 cm, L21970000
polosloup L27100000

Kombinovatelné se zápachovou 
uzávěrkou 151.034.21.1  (Ø 40 mm), 
151.035.21.1 (Ø 32 mm) a Click-Clack 
uzavíratelným odtokovým ventilem 
99111000.



31STYLE

Závěsné WC Rimfree
L23120000
WC sedátko 
L20111000
WC sedátko s automatickým
sklápěním, L20112000

Možnost instalace na podomítkové 
splachovací systémy Geberit.

Závěsné WC
L23100000
WC sedátko 
L20111000
WC sedátko s automatickým
sklápěním, L20112000

Možnost instalace na podomítkové 
splachovací systémy Geberit.

Kombinační WC
odpad univerzální
L29000000
WC sedátko tvrdé z Duroplastu
L20111000
WC sedátko s automatickým 
sklápěním, L20112000

Kombinační WC Rimfree
odpad univerzální
L29020000
WC sedátko tvrdé z Duroplastu
L20111000
WC sedátko s automatickým 
sklápěním, L20112000

Závěsný bidet
s otvorem pro baterii
L25100000

Stojící bidet
s otvorem pro baterii
L25000000

Pisoár STYLE
přívod zezadu, odpad dozadu
L26000000
Připojovací souprava pro zabudovaný 
tlakový splachovač
521005000

Kombinovatelné se zápachovou 
uzávěrkou 152.950.11.1

3 L

6L

3 L

6L

3 L

6L

3 L

6L

délka 51 cm

délka 51 cm

1 L



32

1. Umyvadlo Low rim 80 cm, L51980000

2. Skříňka pod umyvadlo, černá matná, 89555000

3. Vysoká postranní skříňka, černá matná, 88462000

4. Zrcadlová skříňka 60 cm, 88457000

3

Koupelnová série

TWINS



33TWINS

1

2

4



34

1

2

3



35TWINS

1. Umyvadlo Low rim 60 cm, L51960000

2. Skříňka pod umyvadlo, lesklá bílá, 89492000

3. Zrcadlová skříňka 60 cm, 88457000

4. Umyvadlo 60 cm, L51150000

5. Skříňka pod umyvadlo, černá matná, 89491000

6. Umyvadlo Low rim 60 cm, L51960000

7. Skříňka pod umyvadlo stříbrný grafit, 89493000

4

6

7

5

TWINS

Nábytek koupelnové řady Twins získal v roce 

2016 ocenění Red Dot Design Award.

Ergonomie odkládacího místa.

Low rim = nízký okraj, symbol čisté, geometricky 

jemné formy. 

černá matnálesklá bílá stříbrný 
grafit



36
KERAMIKA JE DOSTUPNÁ TAKÉ S OCHRANNOU POVRCHOVOU ÚPRAVOU REFLEX KOLO.

POSLEDNÍ TROJČÍSLÍ VÝROBKŮ (000) NAHRAĎTE KÓDEM 900.

Umyvadlo 50 cm
s otvorem pro baterii, s přepadem
50 x 46 cm,  
L51150000

Kombinovatelné se skříňkami pod
umyvadlo Twins 50 cm, se zápachovou 
uzávěrkou 151.034.21.1  (Ø 40 mm), 
151.035.21.1 (Ø 32 mm) a Click-Clack 
uzavíratelným odtokovým ventilem 
99111000.

Umyvadlo 60 cm
s otvorem pro baterii, s přepadem
60 x 46 cm,  
L51160000

Kombinovatelné se skříňkami pod
umyvadlo Twins 60 cm, se zápachovou 
uzávěrkou 151.034.21.1  (Ø 40 mm), 
151.035.21.1 (Ø 32 mm) a Click-Clack 
uzavíratelným odtokovým ventilem 
99111000.

Umyvadlo Low rim 50 cm
s otvorem pro baterii, s přepadem
50 x 46 cm,  
L51950000

Kombinovatelné se skříňkami pod
umyvadlo Twins 50 cm, se zápachovou 
uzávěrkou 151.034.21.1  (Ø 40 mm), 
151.035.21.1 (Ø 32 mm) a Click-Clack 
uzavíratelným odtokovým ventilem 
99111000.

Umyvadlo Low rim 60 cm
s otvorem pro baterii, s přepadem
60 x 46 cm,  
L51960000

Kombinovatelné se skříňkami pod
umyvadlo Twins 60 cm, se zápachovou 
uzávěrkou 151.034.21.1  (Ø 40 mm), 
151.035.21.1 (Ø 32 mm) a Click-Clack 
uzavíratelným odtokovým ventilem 
99111000.

Umyvadlo Low rim 80 cm
s otvorem pro baterii, s přepadem
80 x 46 cm,  
L51980000 

Kombinovatelné se skříňkami pod
umyvadlo Twins 80 cm, se zápachovou 
uzávěrkou 151.034.21.1  (Ø 40 mm), 
151.035.21.1 (Ø 32 mm) a Click-Clack 
uzavíratelným odtokovým ventilem 
99111000.

Skříňka pod umyvadlo, závěsná
s 1 zásuvkou
60 x 57 x 46 cm, 

lesklá bílá, 89498000
černá matná, 89500000
stříbrný grafit, 89499000

Kombinovatelná s umyvadly 60 cm
L51160000, L51960000 a prostorově 
úspornou zápachovou uzávěrkou 
151.117.11.1 (Ø 40 mm), 151.116.11.1 
(Ø 32 mm). 

Skříňka pod umyvadlo, závěsná
s 1 zásuvkou
80 x 57 x 46 cm, 

lesklá bílá, 89550000
černá matná, 89552000
stříbrný grafit, 89551000

Kombinovatelná s umyvadlem 80 cm 
Low rim L51980000 a prostorově 
úspornou zápachovou uzávěrkou 
151.117.11.1 (Ø 40 mm), 151.116.11.1 
(Ø 32 mm). 

Skříňka pod umyvadlo, závěsná
s 1 zásuvkou
50 x 57 x 46 cm, 

lesklá bílá, 89495000
černá matná, 89497000
stříbrný grafit, 89496000

Kombinovatelná s umyvadly 50 cm
L51150000, L51950000 a prostorově 
úspornou zápachovou uzávěrkou 
151.117.11.1 (Ø 40 mm), 151.116.11.1 
(Ø 32 mm). 



37TWINS

Skříňka pod umyvadlo, závěsná
se 2 zásuvkami
50 x 57 x 46 cm, 

lesklá bílá, 89489000
černá matná, 89491000
stříbrný grafit, 89490000

Kombinovatelná s umyvadly 50 cm
L51150000, L51950000 a prostorově 
úspornou zápachovou uzávěrkou 
151.117.11.1 (Ø 40 mm), 151.116.11.1 
(Ø 32 mm). 

Skříňka pod umyvadlo, závěsná
se 2 zásuvkami
60 x 57 x 46 cm, 

lesklá bílá, 89492000
černá matná, 89494000
stříbrný grafit, 89493000

Kombinovatelná s umyvadly 60 cm
L51160000, L51960000 a prostorově 
úspornou zápachovou uzávěrkou 
151.117.11.1 (Ø 40 mm), 151.116.11.1 
(Ø 32 mm). 

Skříňka pod umyvadlo, závěsná
se 2 zásuvkami
80 x 57 x 46 cm, 

lesklá bílá, 89553000
černá matná, 89555000
stříbrný grafit, 89554000

Kombinovatelná s umyvadlem 80 cm
Low rim L51980000 a prostorově 
úspornou zápachovou uzávěrkou 
151.117.11.1 (Ø 40 mm), 151.116.11.1 
(Ø 32 mm). 

Skříňka pod umyvadlo, závěsná
s dvířky
50 x 57 x 46 cm, 

lesklá bílá, 89483000
černá matná, 89485000
stříbrný grafit, 89484000

Kombinovatelná s umyvadly 50 cm
L51150000, L51950000 a prostorově 
úspornou zápachovou uzávěrkou 
151.117.11.1 (Ø 40 mm), 151.116.11.1 
(Ø 32 mm). 

Skříňka pod umyvadlo, závěsná
s dvířky 
60 x 57 x 46 cm, 

lesklá bílá, 89486000
černá matná, 89488000
stříbrný grafit, 89487000

Kombinovatelná s umyvadly 60 cm
L51160000, L51960000 a prostorově 
úspornou zápachovou uzávěrkou 
151.117.11.1 (Ø 40 mm), 151.116.11.1 
(Ø 32 mm). 

Skříňka pod umyvadlo, závěsná
s dvířky
80 x 57 x 46 cm, 

lesklá bílá, 89547000
černá matná, 89549000
stříbrný grafit, 89548000

Kombinovatelná s umyvadlem 80 cm
Low rim L51980000 a prostorově 
úspornou zápachovou uzávěrkou 
151.117.11.1 (Ø 40 mm), 151.116.11.1 
(Ø 32 mm). 

Vysoká postranní skříňka s dvířky
35 x 180 x 27,5 cm

lesklá bílá, 88460000
černá matná, 88462000
stříbrný grafit, 88461000



38

Zrcadlová skříňka 
panty dvířek volitelné
50 x 70 x 15 cm

88454000

Zrcadlová skříňka 
panty dvířek volitelné  
60 x 70 x 15 cm

88457000

Zrcadlová skříňka 
panty dvířek volitelné  
80 x 70 x 15 cm

88477000

Zrcadlo
50 x 70 x 4,2 cm

88455000

Zrcadlo
60 x 70 x 4,2 cm

88458000

Zrcadlo
80 x 70 x 4,2 cm

88476000



39



40

V nabídce do 30. 9. 2020

1. Koupelnová sestava 60 cm, M3900600

2. Křídlové pivotové dveře GEO 80 cm, 560.115.00.3

3. Sprchová vanička Pacifik, 80 cm, XBL0780000

4. Závěsné WC pravoúhlé Rimfree, M33123000

5. WC sedátko s automatickým sklápěním M30116000

6. Tlačítko splachování Geberit Sigma50, 115.788.GH.2

Koupelnová série

NOVA PRO / PICO



41NOVA PRO

6

2

4

5

3

1



42

2

1

3

5

4

1. Umyvadlo rohové 50 cm, M31750000

2. Závěsné WC oválné Rimfree, M33120000

3. WC sedátko s automatickým sklápěním, M30112000

4. Závěsný bidet, M35100000

5. Tlačítko splachování Geberit Sigma20, 115.882.KJ.1

6. Umývátko rohové 35 cm, M32735000 

7. Bidet závěsný pravoúhlý, M35103000

8.  Kombinační WC skládající se z: 

WC mísa s vodorovným odpadem, M33200000 

keramická nádrž pravoúhlá, M34011000

9. WC sedátko s automatickým sklápěním, M30112000



43NOVA PRO

Závěsné a kombinační WC Rimfree bez 

splachovacího okraje splňují ty nejvyšší nároky 

na hygienu v koupelně.

NOVA PRO / PICO

Úsporné splachování 4/2 l

nejúčinnější a nejhospodárnější řešení na trhu.

6

7

8

9



44

Umývátko 45 cm pravoúhlé
s otvorem pro baterii, s přepadem
45 x 35 cm
M32146000

Kombinovatelné se zápachovou 
uzávěrkou 151.034.21.1  (Ø 40 mm), 
151.035.21.1 (Ø 32 mm) a Click-Clack 
uzavíratelným odtokovým ventilem 
99111000.

V nabídce do 30. 9. 2020

Umývátko 36 cm pravoúhlé
s otvorem pro baterii, s přepadem
36 x 28 cm
M32137000

Kombinovatelné se zápachovou 
uzávěrkou 151.034.21.1  (Ø 40 mm), 
151.035.21.1 (Ø 32 mm) a Click-Clack 
uzavíratelným odtokovým ventilem 
99111000.

V nabídce do 30. 9. 2020

Umývátko 36 cm oválné 
s otvorem pro baterii, s přepadem
36 x 29 cm
M32136000

Kombinovatelné se zápachovou 
uzávěrkou 151.034.21.1  (Ø 40 mm), 
151.035.21.1 (Ø 32 mm) a Click-Clack 
uzavíratelným odtokovým ventilem 
99111000.

V nabídce do 30. 9. 2020

Umývátko 45 cm oválné 
s otvorem pro baterii, s přepadem
45 x 37 cm
M32145000

Kombinovatelné se zápachovou 
uzávěrkou 151.034.21.1  (Ø 40 mm), 
151.035.21.1 (Ø 32 mm) a Click-Clack 
uzavíratelným odtokovým ventilem 
99111000.

V nabídce do 30. 9. 2020

Umývátko 45 cm pravoúhlé 
s přepadem, 45 x 25 cm
s otvorem pro baterii na pravé straně,
M32247000
s otvorem pro baterii na levé straně,
M32347000

Kombinovatelné se zápachovou 
uzávěrkou 151.034.21.1  (Ø 40 mm), 
151.035.21.1 (Ø 32 mm) a Click-Clack 
uzavíratelným odtokovým ventilem 
99111000.

V nabídce do 30. 9. 2020

Umyvadlo pravoúhlé  
s otvorem pro baterii, s přepadem
50 x 42 cm, M31151000
55 x 44 cm, M31156000
60 x 46 cm, M31161000
65 x 48 cm, M31166000

bez otvoru, 
50 x 42 cm, M31051000
55 x 44 cm, M31056000

Kombinovatelné se zápachovou 
uzávěrkou 151.034.21.1  (Ø 40 mm), 
151.035.21.1 (Ø 32 mm) a Click-Clack 
uzavíratelným odtokovým ventilem 
99111000.

Umyvadla 50, 55 a 60 cm je možné
doplnit také sloupem M37000000 nebo
polosloupem M37100000.

V nabídce do 30. 9. 2020

Umyvadlo oválné
s otvorem pro baterii, s přepadem
50 x 41 cm, M31150000
55 x 44 cm, M31155000
60 x 48 cm, M31160000
65 x 50 cm, M31165000

bez otvoru, 
50 x 41 cm, M31050000
55 x 44 cm, M31055000

Kombinovatelné se zápachovou 
uzávěrkou 151.034.21.1  (Ø 40 mm), 
151.035.21.1 (Ø 32 mm) a Click-Clack 
uzavíratelným odtokovým ventilem 
99111000.

Umyvadla 50, 55 a 60 cm je možné
doplnit také sloupem M37000000 nebo
polosloupem M37100000.

V nabídce do 30. 9. 2020

Umývátko rohové
s otvorem pro baterii, s přepadem
35 x 41,4 cm, M32735000
50 x 59 cm, M31750000

Kombinovatelné se zápachovou 
uzávěrkou 151.034.21.1  (Ø 40 mm), 
151.035.21.1 (Ø 32 mm) a Click-Clack 
uzavíratelným odtokovým ventilem 
99111000.

V nabídce do 30. 9. 2020



45NOVA PRO

Umyvadlo zápustné, pravoúhlé 
s otvorem pro baterii, s přepadem
montáž shora, včetně montážní šablony
55 x 45 cm, M31856000
60 x 45 cm, M31861000

V nabídce do 30. 9. 2020

Kombinační WC skládající se z:
WC mísa s vodorovným odpadem
M33200000
Keramická nádrž pravoúhlá s dvojitým
splachováním 6/3 l
M34011000

Kombinovatelné s oválnými WC
sedátky: 
M30111000 
M30112000
K90118000
M30121000

V nabídce do 30. 9. 2020

Kombinační WC skládající se z:
WC mísa se svislým odpadem
M33201000
Keramická nádrž oválná s dvojitým
splachováním 6/3 l
M34010000

Kombinovatelné s oválnými WC
sedátky: 
M30111000 
M30112000
K90118000
M30121000

V nabídce do 30. 9. 2020

Umyvadlo vestavné, pravoúhlé
s otvorem pro baterii, s přepadem vpředu
montáž zdola, včetně montážní šablony
55 x 45 cm, M31858000

V nabídce do 30. 9. 2020

Kombinační WC skládající se z:
WC mísa s vodorovným odpadem
M33200000
Keramická nádrž oválná s dvojitým
splachováním 6/3 l
M34010000

Kombinovatelné s oválnými WC
sedátky: 
M30111000  
M30112000
K90118000
M30121000

V nabídce do 30. 9. 2020

Kombinační WC skládající se z:
WC mísa se svislým odpadem
M33201000
Keramická nádrž oválná s dvojitým
splachováním 6/3 l
M34011000

Kombinovatelné s oválnými WC
sedátky: 
M30111000 
M30112000
K90118000
M30121000

V nabídce do 30. 9. 2020

Kombinační WC skládající se z:
Rimfree WC mísa s vodorovným 
odpadem M33220000
Keramická nádrž oválná s dvojitým
splachováním 6/3 l
M34010000

Kombinovatelné s oválnými WC
sedátky: 
M30111000  
M30112000
K90118000
M30121000

V nabídce do 30. 9. 2020

Kombinační WC skládající se z:
Rimfree WC mísa s vodorovným 
odpadem M33220000
Keramická nádrž pravoúhlá s dvojitým
splachováním 6/3 l
M34011000

Kombinovatelné s oválnými WC
sedátky:
M30111000 
M30112000
K90118000
M30121000

V nabídce do 30. 9. 2020

3 L

6L

3 L

6L

3 L

6L

3 L

6L

3 L

6L

3 L

6L



46

Závěsné WC oválné
s hlubokým splachováním
M33100000

Kombinovatelné s oválnými WC
sedátky:
M30111000 
M30112000
K90118000
M30121000

Možnost instalace na podomítkové 
splachovací systémy Geberit.

V nabídce do 30. 9. 2020

Závěsné Rimfree WC pravoúhlé
s hlubokým splachováním 
M33123000

Kombinovatelné s pravoúhlými WC
sedátky:
M30115000  
M30117000
M30116000
M30122000

Možnost instalace na podomítkové 
splachovací systémy Geberit.

V nabídce do 30. 9. 2020

Závěsné WC pravoúhlé
s hlubokým splachováním, zkrácené 
délka jen 48 cm
M33104000

Kombinovatelné s pravoúhlými WC
sedátky:
M30117000
M30116000
M30122000

Možnost instalace na podomítkové 
splachovací systémy Geberit.

V nabídce do 30. 9. 2020

Závěsné Rimfree WC oválné
s hlubokým splachováním
M33120000

Kombinovatelné s oválnými WC
sedátky:
M30111000 
M30112000
K90118000
M30121000

Možnost instalace na podomítkové 
splachovací systémy Geberit.

V nabídce do 30. 9. 2020

Závěsné WC pravoúhlé
s hlubokým splachováním
M33103000

Kombinovatelné s pravoúhlými WC
sedátky:
M30115000 
M30117000
M30116000
M30122000

Možnost instalace na podomítkové 
splachovací systémy Geberit.

V nabídce do 30. 9. 2020

délka 48 cm

3 L

6L

3 L

6L

3 L

6L

3 L

6L

3 L

6L

Závěsné WC oválné
s hlubokým splachováním, délka 50 cm
63102000

Kombinovatelné s WC sedátky:
60127000
60128000

Možnost instalace na podomítkové 
splachovací systémy Geberit.

V nabídce do 30. 9. 2020

3 L

6L



47NOVA PRO

WC sedátko Family, s automatickým
sklápěním
tvrdé z Duroplastu,
kovové klouby Click2Clean
K90118000

V nabídce do 30. 9. 2020

WC sedátko antibakteriální oválné,
tvrdé z Duroplastu,
kovové klouby, instalace zdola
M30111000

WC sedátko antibakteriální oválné,
tvrdé z Duroplastu,
kovové klouby, instalace shora
M30112000

WC sedátko antibakteriální oválné,
s automatickým sklápěním
tvrdé z Duroplastu,
kovové klouby Click2Clean.
M30121000

V nabídce do 30. 9. 2020

WC sedátko antibakteriální pravoúhlé, 
tvrdé z Duroplastu,
kovové klouby, instalace zdola
M30115000

WC sedátko antibakteriální pravoúhlé, 
tvrdé z Duroplastu,
kovové klouby, instalace shora
M30117000

WC sedátko antibakteriální pravoúhlé,
s automatickým sklápěním
tvrdé z Duroplastu,
kovové klouby, instalace shora
M30116000

V nabídce do 30. 9. 2020

WC sedátko antibakteriální pravoúhlé,  
s automatickým sklápěním
tvrdé z Duroplastu,
kovové klouby Click2Clean.
M30122000

V nabídce do 30. 9. 2020

Závěsný bidet oválný
s otvorem pro baterii
M35100000

V nabídce do 30. 9. 2020

Závěsný bidet pravoúhlý
s otvorem pro baterii
M35103000

V nabídce do 30. 9. 2020

Závěsný bidet pravoúhlý
s otvorem pro baterii
délka jen 48 cm
M35104000

V nabídce do 30. 9. 2020

délka 48 cm

WC sedátko oválné,
tvrdé z Duroplastu,  
kovové klouby
60127000

WC sedátko oválné, s automatickým 
sklápěním,
tvrdé z Duroplastu,  
kovové klouby
60128000

Kombinovatelné jen s WC 63102000.

V nabídce do 30. 9. 2020



48

Koupelnová sestava 36 cm
skládající se z:
umývátko s otvorem pro baterii
36 x 28 cm
skříňka pod umývátko, závěsná
dvířka s tichým dovíráním,
1 dřevěná polička
30,3 x 55,7 x 22,9 cm

lesklá bílá, M39001000

Nábytkové nožičky 20cm, chrom (2 ks)
99428000
Nábytkové nožičky 20cm, bílé (2 ks)
99439000

Kombinovatelné s prostorově úspornou
zápachovou uzávěrkou 151.117.11.1 
(Ø 40 mm) nebo 151.116.11.1 (Ø 32 mm).

V nabídce do 30. 9. 2020

Koupelnová sestava 45 cm
skládající se z:
umývátko s otvorem pro baterii 
45 x 25 cm
skříňka pod umývátko, závěsná
dvířka s tichým dovíráním,
1 dřevěná polička
39,6 x 55,7 x 20,1 cm

lesklá bílá, M39002000

Nábytkové nožičky 20cm, chrom (2 ks)
99428000
Nábytkové nožičky 20cm, bílé (2 ks)
99439000

Kombinovatelné s prostorově úspornou
zápachovou uzávěrkou 151.117.11.1 
(Ø 40 mm) nebo 151.116.11.1 (Ø 32 mm).

V nabídce do 30. 9. 2020

Koupelnová sestava 45 cm
skládající se z:
umývátko s otvorem pro baterii 
45 x 25 cm
skříňka pod umývátko, závěsná
dvířka s tichým dovíráním,
1 dřevěná polička
39,6 x 55,7 x 20,1 cm

lesklá bílá, M39003000

Nábytkové nožičky 20cm, chrom (2 ks)
99428000
Nábytkové nožičky 20cm, bílé (2 ks)
99439000

Kombinovatelné s prostorově úspornou
zápachovou uzávěrkou 151.117.11.1 
(Ø 40 mm) nebo 151.116.11.1 (Ø 32 mm).

V nabídce do 30. 9. 2020

Koupelnová sestava 45 cm
skládající se z:
umývátko s otvorem pro baterii
45 x 35 cm
skříňka pod umývátko, závěsná
dvířka s tichým dovíráním,
1 dřevěná polička
37,6 x 55,7 x 29,9 cm

lesklá bílá, M39024000

Nábytkové nožičky 20cm, chrom (2 ks)
99428000
Nábytkové nožičky 20cm, bílé (2 ks)
99439000

Kombinovatelné s prostorově úspornou
zápachovou uzávěrkou 151.117.11.1 
(Ø 40 mm) nebo 151.116.11.1. (Ø 32 mm).

V nabídce do 30. 9. 2020

Koupelnová sestava 55 cm
skládající se z:
umyvadlo s otvorem pro baterii,
55 x 44 cm
skříňka pod umyvadlo, závěsná
dvířka s tichým dovíráním,
1 dřevěná polička
46,4 x 55,7 x 38,1 cm

lesklá bílá, M39005000

Nábytkové nožičky 20cm, chrom (2 ks)
99428000
Nábytkové nožičky 20cm, bílé (2 ks)
99439000

Kombinovatelné s prostorově úspornou
zápachovou uzávěrkou 151.117.11.1 
(Ø 40 mm) nebo 151.116.11.1 (Ø 32 mm).

V nabídce do 30. 9. 2020

Koupelnová sestava 50 cm
skládající se z:
umyvadlo s otvorem pro baterii,
50 x 42 cm
skříňka pod umyvadlo, závěsná
dvířka s tichým dovíráním,
1 dřevěná polička
41,8 x 55,7 x 36,1 cm

lesklá bílá, M39004000

Nábytkové nožičky 20cm, chrom (2 ks)
99428000
Nábytkové nožičky 20cm, bílé (2 ks)
99439000

Kombinovatelné s prostorově úspornou
zápachovou uzávěrkou 151.117.11.1 
(Ø 40 mm) nebo 151.116.11.1 (Ø 32 mm).

V nabídce do 30. 9. 2020

Koupelnová sestava 60 cm
skládající se z:
umyvadlo s otvorem pro baterii,
60 x 46 cm
skříňka pod umyvadlo, závěsná
dvířka s tichým dovíráním,
1 dřevěná polička
49,3 x 55,7 x 40,1 cm

lesklá bílá, M39006000

Nábytkové nožičky 20cm, chrom (2 ks)
99428000
Nábytkové nožičky 20cm, bílé (2 ks)
99439000

Kombinovatelné s prostorově úspornou
zápachovou uzávěrkou 151.117.11.1 
(Ø 40 mm) nebo 151.116.11.1 (Ø 32 mm).

V nabídce do 30. 9. 2020

Koupelnová sestava 65 cm
skládající se z:
umyvadlo s otvorem pro baterii,
65 x 48 cm
skříňka pod umyvadlo, závěsná
dvířka s tichým dovíráním,
1 dřevěná polička
54,4 x 55,7 x 42,1 cm

lesklá bílá, M39025000

Nábytkové nožičky 20cm, chrom (2 ks)
99428000
Nábytkové nožičky 20cm, bílé (2 ks)
99439000

Kombinovatelné s prostorově úspornou
zápachovou uzávěrkou 151.117.11.1 
(Ø 40 mm) nebo 151.116.11.1 (Ø 32 mm).

V nabídce do 30. 9. 2020



49NOVA PRO

Skříňka pod umývátko s otvorem vlevo/ 
vpravo 45 cm, samostatná, bez umyvadla
39,6 x 55,7 x 20,1 cm

lesklá bílá, 89444000
šedý jilm, 89449000

V nabídce do 30. 9. 2020

Postranní skříňka, závěsná
dvířka s tichým dovíráním,
2 nastavitelné dřevěné poličky
33 x 86,6 x 28 cm

lesklá bílá, 88427000

Nábytkové nožičky 20cm, chrom (2 ks)
99428000
Nábytkové nožičky 20cm, bílé (2 ks)
99439000

Koš na prádlo
88416000

V nabídce do 30. 9. 2020

Skříňka pod umývátko 36 cm, samostat-
ná, bez umyvadla 30,3 x 55,7 x 22,9 cm
lesklá bílá, 89443000  
šedý jilm, 89448000
Skříňka pod umývátko 45 cm, samostat-
ná, bez umyvadla 37,6 x 55,7 x 29,9 cm
lesklá bílá, 89508000  
šedý jilm, 89510000
Skříňka pod umyvadlo 50 cm, samostat-
ná, bez umyvadla 41,8 x 55,7 x 36,1 cm
lesklá bílá, 89445000 
šedý jilm, 89450000
Skříňka pod umyvadlo 55 cm, samostat-
ná, bez umyvadla 46,4 x 55,7 x 38,1 cm
lesklá bílá, 89446000  
šedý jilm, 89451000
Skříňka pod umyvadlo 60 cm, samostat-
ná, bez umyvadla 49,3 x 55,7 x 40,1 cm
lesklá bílá, 89447000  
šedý jilm, 89452000
Skříňka pod umyvadlo 65 cm, samostat-
ná, bez umyvadla 54,4 x 55,7 x 42,1 cm
lesklá bílá, 89509000
V nabídce do 30. 9. 2020

Postranní skříňka, nízká, závěsná
dvířka s tichým dovíráním,
2 nastavitelné dřevěné poličky
33 x 65,3 x 28 cm

lesklá bílá, 88428000

Nábytkové nožičky 20cm, chrom (2 ks)
99428000
Nábytkové nožičky 20cm, bílé (2 ks)
99439000

Koš na prádlo
88416000

V nabídce do 30. 9. 2020

Zrcadlová skříňka, závěsná
horní dvířka s tichým dovíráním,
spodní výklopná dvířka „push to open”
2 nastavitelné skleněné poličky,
zásuvka IP44
41,8 x 85 x 17,6 cm

lesklá bílá, 88429000

V nabídce do 30. 9. 2020

Zrcadlová skříňka, závěsná
horní dvířka s tichým dovíráním,
spodní výklopná dvířka „push to open”
2 nastavitelné skleněné poličky,
zásuvka IP44
46,4 x 85 x 17,6 cm

lesklá bílá, 88430000

V nabídce do 30. 9. 2020

Zrcadlová skříňka, závěsná
horní dvířka s tichým dovíráním,
spodní výklopná dvířka „push to open”
2 nastavitelné skleněné poličky,
zásuvka IP44
49,3 x 85 x 17,6 cm

lesklá bílá, 88431000

V nabídce do 30. 9. 2020

Vrchní skříňka, závěsná
dvířka s tichým dovíráním,
2 pevné dřevěné poličky
44,4 x 86 x 18,5 cm

lesklá bílá, 88435000

V nabídce do 30. 9. 2020



50

1 L1 L 1 L 1 L

1 L 1 L

Pisoár NOVA PRO
s integrovaným keramickým sítkem 
přívod shora
odpad dozadu/dolů
M36010000

Kombinovatelný se zápachovou 
uzávěrkou Geberit 152.950.11.1 nebo
152.951.11.1 a tlakovým splachovačem
Schellomat Basic 96017000.

Pisoár NOVA PRO
s integrovaným keramickým sítkem
přívod zezadu
odpad dozadu/dolů
M36000000

Kombinovatelný se zápachovou
uzávěrkou Geberit 152.950.11.1 nebo
152.951.11.1.

Pisoár ALEX
přívod shora 
odpad dozadu
včetně upevňovací soupravy s krytkami
A3569000
66010000

Kombinovatelný se sítkem do pisoáru
Alex A96002, se zápachovou uzávěrkou 
Geberit 152.950.11.1 a tlakovým 
splachovačem Schellomat Basic
96017000.

Pisoár ALEX
přívod zezadu
odpad dozadu
včetně upevňovací soupravy s krytkami 
A3569000
66000000

Kombinovatelný se sítkem do pisoáru
Alex A96002 a se zápachovou uzávěrkou
Geberit 152.950.11.1.

Pisoár FELIX
přívod shora
odpad dozadu/dolů
26011000

Kombinovatelný se sítkem do pisoáru 
Felix A96001, se zápachovou uzávěrkou 
Geberit 152.950.11.1, 152.950.11.1 a tlakovým 
splachovačem Schellomat Basic 
96017000.

Pisoár FELIX
přívod zezadu
odpad dozadu
26000000

Kombinovatelný se sítkem do pisoáru
Felix A96001 a se zápachovou uzávěrkou
Geberit 152.950.11.1

Pisoár NOVA PRO Pico 
přívod shora
odpad dole
včetně montážní sady do plného zdiva
K26011000

Kombinovatelný se zápachovou 
uzávěrkou Geberit 152.607.11.1, 152.701.11.1
a tlakovým splachovačem Schellomat
Basic 96017000.

NOVA PRO dělicí stěna mezi pisoáry 
keramická, včetně montážní sady
70 x 40 cm
60201000

V nabídce do 30. 9. 2020



51NOVA PRO

SET pisoáru Nova Pro FELIX 
s automatickým termickým
splachovačem
skládající se z:
Pisoár Nova Pro FELIX
Termický splachovač KOLO
Odpadní zápachová uzávěrka
Montážní souprava

napájení ze sítě 230 V 29009000
napájení z baterie Lithium 6 V
29008000

SET pisoáru Nova Pro ALEX
s automatickým termickým
splachovačem
skládající se z:
Pisoár Nova pro ALEX
Termický splachovač KOLO
Odpadní zápachová uzávěrka
Montážní souprava

napájení ze sítě 230 V           69016000
napájení z baterie Lithium 6 V   69015000

SET pisoáru Nova Pro FELIX
s radarovým splachovačem
skládající se z:
Pisoár Nova pro FELIX
Automatický radarový splachovač 
Sanela
Odpadní zápachová uzávěrka 1 l 
odtok vodorovný
Montážní souprava

napájení z el. zdroje 24 V DC (není
součástí) 2607RS
napájení z elektrické sítě 230 V
(integrovaný zdroj) 2607RZ

SET pisoáru Nova Pro ALEX
s radarovým splachovačem
skládající se z:
Automatický radarový splachovač 
Sanela
Odpadní zápachová uzávěrka 1 l 
odtok vodorovný
Montážní souprava

napájení z el. zdroje 24 V DC (není 
součástí) 6618RS
napájení z elektrické sítě 230 
V (integrovaný zdroj) 6618RZ

Automatický termický splachovač
pisoárů pro napájení z baterie 
6 V Lithium
přívod vody 1/2"
provozní tlak min./max. 1/10 bar
teplota vody 4  – 30°C

Kompletní s:
řídicí jednotka
baterie CR-P2, 6 V Lithium
připojovací hadice s magnetickým 
ventilem
vtoková armatura s těsněním
odpadní zápachová uzávěrka 1 l
s teplotním čidlem, odpad vodorovný
96025000

Automatický termický splachovač 
pisoárů pro napájení z elektrické sítě 
230 V AC
přívod vody 1/2”
provozní tlak min./max. 1/10 bar
teplota vody 4  – 30°C

Kompletní s:
řídicí jednotka
připojovací hadice s magnetickým 
ventilem
vtoková armatura s těsněním
odpadní zápachová uzávěrka 1 l
s teplotním čidlem, odpad vodorovný
96026000

Elektrický napájecí zdroj pro 1 – 3 pisoáry 
napájení z elektrické sítě 230 V AC
vstupní napětí 24 V DC
96004000

Elektrický napájecí zdroj pro 5 pisoárů 
napájení z elektrické sítě 230 V AC
vstupní napětí 24 V DC
96019000



52

V nabídce do 30. 9. 2020

1. Umyvadlo oválné 50 cm, M31150000

1

Koupelnová série

NOVA PRO
JUNIOR



53NOVA PRO JUNIOR

1

1



54

Barevné doplňky vytvářejí v dětské 

koupelně přátelskou atmosféru.

Antibakteriální povrch WC sedátka pomáhá 

udržovat WC hygienicky čisté.

NOVA PRO JUNIOR

2

1

3

1. Umyvadlo pravoúhlé 50 cm, M31151000

2. WC sedátko antibakteriální, 60119000

3. Stojící WC, 63005000

Dětské WC s výškou 33 cm  

je přizpůsobený potřebám nejmenších uživatelů.



55NOVA PRO JUNIOR

Umyvadlo 50 cm pravoúhlé
s otvorem pro baterii, s přepadem  
50 x 42 cm, M31151000

Kombinovatelné s:
Polosloup z ušlechtilé oceli
chromovaný, 99005000
červený, 99006000

V nabídce do 30. 9. 2020

Umyvadlo 50 cm oválné
s otvorem pro baterii, s přepadem 
50 x 41 cm, M31150000

Kombinovatelné s:
Polosloup z ušlechtilé oceli
chromovaný, 99005000
červený, 99006000

V nabídce do 30. 9. 2020

Stojící WC s hlubokým
splachováním
odpad vodorovný
63005000
Antibakteriální WC sedátko
bílé, 60112000
červené, 60119000

Kombinovatelné se splachovací nádržkou 
na omítku Geberit AP116 136.430.11.1 nebo 
Geberit AP123 123.105.11.1.

V nabídce do 30. 9. 2020

33 cm

WC sedátko z Duroplastu,    
antibakteriální 
bílé – klouby plastové 60112000
červené – klouby kovové 60119000

V nabídce do 30. 9. 2020



56

V nabídce do 30. 9. 2020

1. Pevné madlo k WC Lehnen Concept, L60302000

2.  Umyvadlo pro tělesně postižené Nova Pro bez bariér, 

55 cm, M38155000

3. Sklopné zrcadlo Lehnen Evolution, L31201100

4. Postranní skříňka Nova Pro, bílá lesklá, 88427000

Koupelnová série

NOVA PRO
BEZ BARIÉR



57NOVA PRO BEZ BARIÉR

2

1

3

4



58

Kombinační WC pro tělesně
postižené osoby, zvýšené
skládající se z:
WC mísa, výška sedu 46 cm,  
odpad vodorovný
M33400000
Nádrž keramická oválná,
dvojité splachování 6/3 l
M34010000

WC sedátko s antibakteriální úpravou
pro tělesně postižené osoby, tvrdé,
Duroplast, zpevněné kovové klouby
M30119000
WC sedací kruh (bez poklopu) pro
tělesně postižené osoby,
tvrdý, Duroplast, zpevněné kovové klouby 
M30103000

V nabídce do 30. 9. 2020

Umyvadlo pro tělesně postižené osoby, 
s otvorem pro baterii,
s přepadem
55 x 55 cm, M38155000
65 x 55 cm, M38165000
bez přepadu
55 x 55 cm, M38455000
65 x 55 cm, M38465000

Doporučujeme instalovat s podomítkovou
zápachovou uzávěrkou Geberit pro
umyvadlo, s krabicí pro montáž do zdi
alpská bílá 151.120.00.1, nebo nerezová 
ocel kartáčovaná 151.121.00.1

V nabídce do 30. 9. 2020

Kombinační WC pro tělesně
postižené osoby, zvýšené
skládající se z:
WC mísa, výška sedu 46 cm,  
odpad vodorovný
M33400000
Nádrž keramická pravoúhlá,
dvojité splachování 6/3 l
M34011000

WC sedátko s antibakteriální úpravou
pro tělesně postižené osoby, tvrdé,
Duroplast, zpevněné kovové klouby
M30119000
WC sedací kruh (bez poklopu) pro
tělesně postižené osoby,
tvrdý, Duroplast, zpevněné kovové klouby
M30119000

V nabídce do 30. 9. 2020

Závěsné WC pro tělesně postižené
osoby, hluboké splachování, výška sedu 
52 cm
M33500000

WC sedátko s antibakteriální úpravou
pro tělesně postižené osoby, tvrdé, 
Duroplast, zpevněné kovové klouby
M30119000
WC sedací kruh (bez poklopu) pro
tělesně postižené osoby,
tvrdý, Duroplast, zpevněné kovové klouby
M30103000

Možnost instalace na podomítkové
splachovací systémy Geberit

V nabídce do 30. 9. 2020

Závěsné WC Rimfree pro tělesně 
postižené osoby, hluboké splachování, 
výška sedu 52 cm
M33520000

WC sedátko s antibakteriální úpravou
pro tělesně postižené osoby, tvrdé, 
Duroplast, zpevněné kovové klouby
M30119000
WC sedací kruh (bez poklopu) pro
tělesně postižené osoby,
tvrdý, Duroplast, zpevněné kovové klouby
M30103000

Možnost instalace na podomítkové
splachovací systémy Geberit

V nabídce do 30. 9. 2020

WC sedátko s antibakteriální úpravou
pro tělesně postižené osoby,
tvrdé, Duroplast, zpevněné kovové klouby
M30119000

V nabídce do 30. 9. 2020

WC sedací kruh (bez poklopu) pro
tělesně postižené osoby
tvrdý, Duroplast, zpevněné kovové klouby
M30103000

V nabídce do 30. 9. 2020

46 cm 46 cm

délka 70 cm

3 L

6L

3 L

6L

3 L

6L

3 L

6L

délka 70 cm



59



60

•  Sanitární keramika Geberit: prodloužené nebo 
zvýšené toalety a bezbariérová umyvadla 
— Geberit Selnova Comfort
—  Geberit Publica: bezbariérová umyvadla 

a umyvadla pro lidi s mentálním postižením
—  Bezbariérová umyvadla a prodloužené WC 

Geberit Vitalis

•  Oddálená splachovací tlačítka Geberit: 
pneumatická nebo elektronická 

• Sprchové kouty Geberit v úrovni podlahy

•  Bezbariérové montážní prvky Geberit Duofix pro 
podpěry a madla 

• Elektronické umyvadlové baterie Geberit  

•  Příslušenství Kolo – Geberit Group pro postižené: 
madla, sedátka a sklopná zrcadla ze sérií Concept, 
Funktion a Evolution

BEZBARIÉROVÉ KOUPELNY GEBERIT
NOVÝ POCIT SVOBODY POHYBU

Díky těmto řešením jsou dnešní koupelny dokonale vybaveny tak, aby vyhovovaly 
potřebám zítřka. Sortiment Geberit pro bezbariérové koupelny:

Bezbariérové koupelny kladou značné 
nároky na navrhování a projektování, 
protože musí být vstřícné k omezeným 
pohybovým schopnostem uživatelů 
a vypořádat se se stísněným prostorem.

Výrobky Geberit a Kolo vyhovují jak tělesně 
postiženým, tak starším lidem nebo osobám 
se speciálními požadavky. Vynikají estetikou 
a odborně přizpůsobeným uživatelským 
komfortem.

KOMPLETNÍ SORTIMENT NALEZNETE NA WWW.GEBERIT.CZ NEBO V TECHNICKÝCH KATALOZÍCH GEBERIT.



61LEHNEN CONCEPT

Madlo lomené 90°Lehnen Concept
nerezová ocel, hladký leštěný povrch,
průměr 32 mm
včetně montážní sady do zdiva
30 x 60 cm
pravé, L60121100
levé (na obrázku), L60121200

Madlo jednoduché Lehnen Concept
nerezová ocel, hladký leštěný povrch, 
průměr 32 mm
včetně montážní sady do zdiva
délka (rozteč) 30 cm, L60003000
délka (rozteč) 45 cm, L60004000
délka (rozteč) 60 cm, L60006000

Pevné madlo k umyvadlu Lehnen 
Concept
nerezová ocel, hladký leštěný povrch,
průměr 32 mm
včetně montážní sady do zdiva
délka (rozteč) 60 cm, L60301000
délka (rozteč) 70 cm, L60302000

Sklopné madlo k WC Lehnen Concept
nerezová ocel, hladký leštěný povrch,
průměr 32 mm
včetně montážní sady do zdiva
délka (rozteč) 60 cm, L60401000
délka (rozteč) 70 cm, L60402000
délka (rozteč) 85 cm, L60403000

Sklopné sedátko pro sprchování Lehnen
Concept, bez opěradla
antracit, klouby z nerezové oceli, hladký 
leštěný povrch,
včetně montážní sady do zdiva
40 x 36,1 cm,
L62001000

Věšák sprchového závěsu Lehnen
Concept, rohový, průměr 22 mm
nerezová ocel, hladký leštěný povrch,
montáž do rohu, s dodatečným stropním
upevněním ve výšce 50 cm
dodávané komplet s plastovými háčky
na zavěs
konstrukce umožňuje zkrácení věšáku
na požadovaný rozměr
včetně montážní sady do zdiva
90 x 90 cm (18 háčků), L63101000
120 x 120 cm (24 háčků), L63102000
150 x 150 cm (36 háčků), L63103000

Věšák sprchového závěsu Lehnen 
Concept,
průměr 22 mm
nerezová ocel, hladký leštěný povrch, 
montáž mezi stěny
dodávané komplet s plastovými háčky 
na zavěs (12 ks)
konstrukce umožňuje zkrácení věšáku 
na požadovaný rozměr
včetně montážní sady do zdiva
90 cm L63001000
120 cm L63002000
150 cm L63003000



62

Madlo lomené 90° Lehnen Evolution
průměr 30 mm, skryté upevnění
matná nerezová ocel
včetně montážní sady do zdiva
30 x 30 cm, 
L30111071

Madlo jednoduché Lehnen Evolution
průměr 30 mm, skryté upevnění
matná nerezová ocel
včetně montážní sady do zdiva
délka (rozteč) 30 cm, L30003071
délka (rozteč) 40 cm, L30004071
délka (rozteč) 60 cm, L30006071

Madlo lomené 90° Lehnen Evolution
průměr 30 mm, skryté upevnění
matná nerezová ocel
včetně montážní sady do zdiva
30 x 60 cm
pravé, L30121171
levé, L30121271 
(na obrázku)

Madlo do sprchy Lehnen Evolution
průměr 30 mm, skryté upevnění
matná nerezová ocel
včetně montážní sady do zdiva
76,2 x 76,2 cm
L30201071

Madlo do sprchy s držákem sprchy 
Lehnen Evolution
průměr 30 mm, skryté upevnění
průměr držáku sprchy 25 mm
matná nerezová ocel
včetně montážní sady do zdiva
76,2 x 76,2 x 110 cm
pravé, L30231171 
(na obrázku)
levé, L30231271

Pevné madlo k umyvadlu s držákem na 
ručník Lehnen Evolution
průměr 32 mm, skryté upevnění
matná nerezová ocel
včetně montážní sady do zdiva
délka 60 cm,  
L30301001

Sklopné madlo k WC Lehnen Evolution
průměr 38 mm, skryté upevnění
matná nerezová ocel, povrch madla
bílá hladká pěna PUR
včetně montážní sady do zdiva
délka 60 cm, L30401001
délka 70 cm, L30402001

Sklopné madlo k WC s držákem
toaletního papíru Lehnen Evolution
průměr 38 mm, skryté upevnění
matná nerezová ocel, povrch madla
bílá hladká pěna PUR
včetně montážní sady do zdiva
délka 70 cm, L30412001
délka 85 cm, L30413001



63LEHNEN EVOLUTION

Sklopné zrcadlo Lehnen Evolution
možnost sklopení 0 – 22°
včetně montážní sady do zdiva
rozměr 600 x 450 x 5 mm
L31201100

Sklopné sedátko pro sprchování Lehnen 
Evolution
montáž na stěnu, skryté upevnění
matná nerezová ocel
povrch bílá hladká matná pěna PUR
včetně montážní sady do zdiva
L32001001

Věšák sprchového závěsu Lehnen 
Evolution
průměr 25 mm, skryté upevnění
matná nerezová ocel s bílými
ozdobnými prvky
komplet včetně 12 háčků na závěs
montáž do stropu s dodatečným stropním
upevněním s výškou 50 cm
včetně montážní sady do zdiva
rozměr 90 x 90 cm 
L33101001

Sprchový zavěs bílý Lehnen Evolution
materiál polyester, možnost praní při 60°C
závaží pro zatížení závěsu ve spodní části
12 otvorů pro uchycení závěsu
rozměr: 180 x 200 cm
L33313000



64

Sklopné madlo k WC Lehnen Funktion
průměr 32 mm
nerezová ocel
včetně montážní sady do zdiva
délka (rozteč): 55 cm
výška: 90 cm
celková délka: 61,6 cm
hladký povrch, L1061401
zvlněný povrch, L1061402

Madlo lomené 90° Lehnen Funktion
průměr 32 mm
nerezová ocel
včetně montážní sady do zdiva
rozměr: 30,6 x 61 cm
pravé
hladký povrch, L1012111
zvlněný povrch, L1012112
levé (na obrázku)
hladký povrch, L1012121
zvlněný povrch, L1012122

Madlo jednoduché Lehnen Funktion
průměr 32 mm
nerezová ocel
včetně montážní sady do zdiva
délka (rozteč): 30 cm
hladký povrch, L1000101
zvlněný povrch, L1000102

délka (rozteč): 60 cm
hladký povrch, L1000601
zvlněný povrch, L1000602

Madlo do sprchy Lehnen Funktion
průměr 32 mm
nerezová ocel
se svislým hladkým ramenem pro
doplnění držáku sprchy
včetně montážní sady do zdiva
rozměr: 60 x 110 cm
pravé – zvlněný povrch, L1023512
levé (na obrázku) – zvlněný povrch, 
L1023522

Madlo k WC Lehnen Funktion
průměr 32 mm
nerezová ocel
upevnění do stěny a do podlahy
včetně montážní sady do zdiva
pravé
hladký povrch, L1052111
zvlněný povrch, L1052112
levé (na obrázku)
hladký povrch, L1052121
zvlněný povrch, L1052122

Pevné madlo k WC Lehnen Funktion 
průměr 32 mm
nerezová ocel
včetně montážní sady do zdiva
délka (rozteč) 60 cm,  
celkový rozměr 62 x 15,3 cm
hladký povrch, L1054601
zvlněný povrch, L1054602

délka (rozteč) 70 cm,  
celkový rozměr 72 x 15,3 cm
hladký povrch L1054401
zvlněný povrch L1054402

délka (rozteč) 85 cm,  
celkový rozměr
87 x 15,3 cm:
hladký povrch, L1054501
zvlněný povrch, L1054502

Sklopné madlo k WC Lehnen Funktion 
průměr 32 mm
nerezová ocel
včetně montážní sady do zdiva
délka (rozteč) 60 cm,  
celkový rozměr 62 x 15,3 cm
hladký povrch, L1061201
zvlněný povrch, L1061202

délka (rozteč) 70 cm,  
celkový rozměr 72 x 15,3 cm
hladký povrch L1061001
zvlněný povrch L1061002

délka (rozteč) 85 cm,  
celkový rozměr 87 x 15,3 cm:
hladký povrch, L1061101
zvlněný povrch, L1061102

Pevné madlo k umyvadlu Lehnen 
Funktion
průměr 32 mm
nerezová ocel
včetně montážní sady do zdiva
délka (rozteč) 50 cm
výška (rozteč) 30,5 cm
celkový rozměr 52 x 30,5 x 15,3 cm

pravé
hladký povrch, L1040111
levé (na obrázku)
hladký povrch, L1040121
zvlněný povrch, L1040122



65LEHNEN FUNKTION

Sklopné sedátko pro sprchování bílé 
Lehnen Funktion
nerezová ocel, povrch sedáku z PVC
s otvory
montáž na stěnu
včetně montážní sady do zdiva
rozměr sedáku: 45 x 35 cm
hladký povrch, L1200100

Sklopné sedátko s opěrkou
pro sprchování Lehnen Funktion
nerezová ocel, povrch sedáku z PVC
s otvory
montáž na stěnu
včetně montážní sady do zdiva
rozměr sedáku:
šířka 48,6 cm 
vyložení 52,5 cm
výška s opěrkou 50 cm
hladký povrch, L1221100

Sklopné sedátko s opěrkou pro
sprchování Lehnen Funktion
nerezová ocel, povrch sedáku z PVC
s otvory
montáž zavěšením na madlo
rozměr sedáku:
šířka 48,6 cm
vyložení 52,5 cm
výška s opěrkou 44,5 cm
hladký povrch, L1223100

Držák toaletního papíru Lehnen 
Funktion
nerezová ocel
hák se svorkou
montáž na madlo
hladký povrch: L1103100
matný povrch: L1103104

Držák toaletního papíru Lehnen 
Funktion s krytem
nerezová ocel
včetně montážní sady do zdiva
hladký povrch L1100200

Sada upevnění pro sklopné zrcadlo 
Lehnen Funktion
dvoudílná, bez zrcadla
s úchytkou pro regulaci úhlu naklopení
rozměr: 60 x 40 cm
zrcadlo tloušťky 6 mm není součástí
dodávky

hladký povrch: L1600510

Věšák na ručníky Lehnen Funktion
nerezová ocel
včetně montážní sady do zdiva
hladký povrch L1046100

Věšák jednoduchý Lehnen Funktion
nerezová ocel
včetně montážní sady do zdiva
hladký povrch L1125700

Věšák dvojitý Lehnen Funktion
nerezová ocel
včetně montážní sady do zdiva
hladký povrch L1125300

Sklopné madlo k WC Lehnen Funktion 
s tlačítkem elektrického splachování
průměr 32 mm
nerezová ocel
včetně montážní sady do zdiva
délka (rozteč) 70 cm
zvlněný povrch L1070202

Kompatibilní s elektrickým ovládáním WC
Geberit 115.863.SN.5

Sklopné madlo k WC Lehnen Funktion 
s tlačítkem rádiového splachování
průměr 32 mm
nerezová ocel
napájení z baterií (2x alkalické baterie)
včetně montážní sady do zdiva
délka (rozteč) 70 cm
zvlněný povrch L1071202

Kompatibilní s rádiovým ovládáním WC 
Geberit 115.869.SN.5



66

2

1. Umyvadlo 55 cm, K91155000

2. Závěsný bidet, K95100000

Koupelnová série

REKORD



67REKORD

11



68

4

1

3

2

1. Umývátko 50 cm, K91952000     

2. Skříňka pod umyvadlo, 50 cm, lesklá bílá, 89545000

3. Zrcadlo s osvětlením, 88418000

4. Vysoká postranní skříňka, bílá lesklá, 88393000



69REKORD

1. Umyvadlo 55 cm, K91155000

2. Umyvadlo 60 cm, K91962000

2

1

+

Praktický koš na prádlo skrytý ve skříňce.

REKORD

Velkorysý prostor kolem umyvadla zaručuje 

svobodu a uživatelský komfort.

Nové závěsné WC Rimfree bez splachovacího okraje  

nyní také v sérii Rekord.

NOVÉ



70

Umyvadlo 50 cm; 55 cm; 60 cm
s otvorem pro baterii, s přepadem
50 x 41 cm, K91150000
55 x 42 cm, K91155000
60 x 45,5 cm, K91160000
bez otvoru, s přepadem
50 x 41 cm, K91050000
55 x 42 cm, K91055000
60 x 45,5 cm, K91060000

Kombinovatelné s polosloupem
K97100000 a se zápachovou uzávěrkou 
151.034.21.1 (Ø 40 mm), 151.035.21.1 
(Ø 32 mm) a Click-Clack uzavíratelným 
odtokovým ventilem 99111000.

Umývátko 40 cm
40 x 33 cm, s přepadem,
s otvorem pro baterii, 
K92140000
bez otvoru, 
K92040000

Kombinovatelné se zápachovou 
uzávěrkou 151.034.21.1 (Ø 40 mm), 
151.035.21.1 (Ø 32 mm) a Click-Clack 
uzavíratelným odtokovým ventilem 
99111000.

Umyvadlo 40 cm; 50 cm; 60 cm
s otvorem pro baterii, s přepadem
40 x 31 cm, K91942000
50 x 38 cm, K91952000
60 x 45 cm, K91962000

Kombinovatelné se skříňkami pod
umyvadlo Rekord nebo se zápachovou 
uzávěrkou 151.034.21.1 (Ø 40 mm), 
151.035.21.1 (Ø 32 mm) a Click-Clack 
uzavíratelným odtokovým ventilem 
99111000.

Kombinační WC, smontované
s hlubokým dvojitým splachováním 3/6 l, 
odpad vodorovný
K99004000

Kombinovatelné se všemi WC sedátky 
Rekord.

Kombinační WC
smontované
s hlubokým dvojitým splachováním 3/6 l,
odpad svislý
K99005000

Kombinovatelné se všemi WC sedátky 
Rekord.

Závěsné WC
hluboké splachování
K93100000

Kombinovatelné se všemi WC sedátky 
Rekord.

Možnost instalace na podomítkové
splachovací systémy Geberit.

Závěsné WC Rimfree
hluboké splachování
K93120000

Doporučujeme kombinovat  
s WC sedátky: 
K90119000
K90120000
K90121000 

V nabídce od 06/2020

Možnost instalace na podomítkové
splachovací systémy Geberit.

Závěsný bidet
s otvorem pro baterii
K95100000

3 L

6L

3 L

6L

3 L

6L NOVÉ

3 L

6L



71REKORD

WC sedátko
tvrdé z Duroplastu, kovové klouby 
K90111000

WC sedátko, s automatickým sklápěním 
tvrdé z Duroplastu, kovové klouby 
K90112000

WC sedátko 
měkké z Termoplastu, klouby plastové 
K90113000

WC sedátko, s automatickým sklápěním
měkké z Termoplastu, klouby plastové 
K90117000

WC sedátko
tvrdé z Duroplastu, instalace zdola
K90119000

WC sedátko
tvrdé z Duroplastu, instalace shora
K90120000

WC sedátko, s automatickým sklápěním 
tvrdé z Duroplastu, instalace shora
K90121000

V nabídce od 07/2020

WC sedátko Optima, s automatickým
sklápěním 
tvrdé z Duroplastu, kovové klouby 
Click2Clean 
K90116000

WC sedátko Family, s automatickým
sklápěním 
tvrdé z Duroplastu,
kovové klouby Click2Clean
K90118000

Skříňka pod umývátko, závěsná 
dvířka s tichým dovíráním, volitelné
panty dvířek vlevo/vpravo, 1 pevná
dřevěná polička
32,5 x 59,1 x 28,5 cm
lesklá bílá, 89541000

Nožičky 15 cm (2 ks)
99274000
 
Kombinovatelné s umývátkem Rekord 
K91942000 a prostorově úspornou 
zápachovou uzávěrkou 151.117.11.1 
(Ø 40 mm), 151.116.11.1 (Ø 32 mm).

Skříňka pod umyvadlo, závěsná
dvířka s tichým dovíráním, volitelné
panty dvířek vlevo/vpravo, 1 pevná
dřevěná polička
40,7 x 59,1 x 34,3 cm
lesklá bílá, 89543000

Nožičky 15 cm (2 ks)
99274000
 
Kombinovatelné s umyvadlem Rekord 
K91952000 a prostorově úspornou 
zápachovou uzávěrkou 151.117.11.1 
(Ø 40 mm), 151.116.11.1 (Ø 32 mm).

Skříňka pod umyvadlo, závěsná
dvířka s tichým dovíráním, volitelné
panty dvířek vlevo/vpravo, 1 pevná
dřevěná polička
51,5 x 59,1 x 41,2 cm
lesklá bílá, 89545000

Nožičky 15 cm (2 ks)
99274000
 
Kombinovatelné s umyvadlem Rekord 
K91962000 a prostorově úspornou 
zápachovou uzávěrkou 151.117.11.1 
(Ø 40 mm), 151.116.11.1 (Ø 32 mm).

Postranní skříňka nízká, závěsná
dvířka s tichým dovíráním, volitelné
panty dvířek vlevo/vpravo,
2 nastavitelné dřevěné poličky
33,2 x 70 x 29,2 cm
lesklá bílá, 88474000 

Nožičky 15 cm (2 ks)
99274000

NOVÉ



72

Postranní skříňka vysoká, závěsná
horní část – 2 nastavitelné dřevěné
poličky
dolní část – 2 nastavitelné dřevěné
poličky (možnost nahradit košem na
prádlo)
dvířka s tichým dovíráním, volitelné
panty dvířek vlevo/vpravo
33 x 160 x 29,2 cm
lesklá bílá, 88393000, 

Nožičky 15 cm (2ks)
99274000

Koš na prádlo
možnost instalovat místo poliček
v dolní části skříňky
88416000

Zrcadlo s osvětlením a poličkou
včetně montážní sady a montážního 
návodu
světlo 230 V
38,3 x 60,5 x 12,5 cm
lesklá bílá, 88417000

Zrcadlo s osvětlením a poličkou
včetně montážní sady a montážního 
návodu
světlo 230 V
44,3 x 60,5 x 12,5 cm
lesklá bílá, 88418000



73



74

1. Dvojumyvadlo nábytkové Traffic 120 cm, L91521000

2.  Skříňka pod umyvadlo Traffic 120 cm, platinově šedá, 

89442000

2

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO NÁBYTEK



75PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO NÁBYTEK

1



76

2

3

4

1. Rozdělovač do zásuvek Geberit Group, ve tvaru T 501000000, ve tvaru H 501010000

2. Věšák na ručníky Geberit Group, pravoúhlý, 510040000

3. Osvětlení skříňky Geberit Group s možností přemístění, 501500000

4. Magneticky držák Geberit Group, 510010000

1



77PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO NÁBYTEK

Držák na ručníky Geberit Group,
hranatý 
chrom,
včetně připevňovací sady
40 x 4 x 1 cm
510040000

Držák na ručníky Geberit Group,
zaoblený
chrom
včetně připevňovací sady
40 x 4 x 1 cm
510140000

Rozdělovač do zásuvek Geberit Group,
rozdělení ve tvaru T 
světle šedý
32 x 7 x 23 cm
501000000

Osvětlení skříňky Geberit Group
s možností přemístění
napájení z akumulátoru,  
nabíjení přes USB
čidlo přiblížení, automatické vypnutí
po 20 s po posledním spuštění
0,5 W, A++, 4000 K
10,2 x 8,5 x 1 cm
501500000

LED světelná lišta Geberit Group pro
vnitřní zásuvku, dvojitá
IP 21, 230 V AC, A++, 4000 K
501470000, 47 cm, 8 W
501550000, 55 cm, 9,5 W

LED světelná lišta Geberit Group pro
vnitřní zásuvku
IP 21, 230 V AC, A++, 4000 K
501410000, 41 cm, 3,5 W
501480000, 48 cm, 4 W
501535000, 53,5 cm, 53,5 W
501635000, 63,5 cm, 5,5 W
501735000, 73,5 cm, 6,5 W
501825000, 82,5 cm, 7,5 W
501885000, 88,5 cm, 8 W

Magnetický držák Geberit Group
10 x 2 x 0,5 cm
samolepicí
510010000

Zvětšovací zrcadlo Geberit Group
samolepicí, trojnásobné zvětšení
průměr 14 cm
510100000

Rozdělovač do zásuvek Geberit Group,
rozdělení ve tvaru H
světle šedý
32 x 7 x 15 cm
501010000



78

DŘEZY  
A VÝLEVKY

1.  Keramická výlevka Boston, 50 cm, K21161000 se 

sklopnou mřížkou 99282000

1



79DŘEZY A VÝLEVKY

Dřez keramický NOVA PRO, s přepadem
60 x 50 cm, 5210000
70 x 50 cm, 5230000
kompletní včetně plastového přepadu
a odtokového ventilu 
Montáž na montážní podpěry 46 cm, 
99037000

Kombinovatelné se zápachovou 
uzávěrkou pro dřezy Geberit Ø 50 mm
152.741.11.1 nebo Ø 40 mm 152.742.11.1

V nabídce do 30. 9. 2020

Výlevka keramická BOSTON
včetně montážní sady na zeď
a chrániče předního okraje
45 x 35 x 35 cm, K21146000
Sklopná mřížka, chrom, 28 x 18 cm, 
99282000
Vpusť a zátka pro keramické dřezy
a výlevky, 99302000

Kombinovatelné se zápachovou
uzávěrkou pro dřezy Geberit Ø 50 mm
152.741.11.1 nebo Ø 40 mm 152.742.11.1

Výlevka keramická BOSTON
včetně montážní sady na zeď
a chrániče předního okraje
50 x 39 x 30 cm, K21161000
Sklopná mřížka, chrom, 28 x 18 cm, 
99282000
Vpusť a zátka pro keramické dřezy
a výlevky, 99302000

Kombinovatelné se zápachovou
uzávěrkou pro dřezy Geberit Ø 50 mm
152.741.11.1 nebo Ø 40 mm 152.742.11.1

Dřez keramický SWING, s přepadem
50 x 40 cm, K21153000
60 x 45 cm, K21163000
Montáž na zeď nebo na desku/ 
na podpěry (dodávka stavby)

Kombinovatelné se zápachovou 
uzávěrkou pro dřezy Geberit Ø 50 mm 
152.741.11.1 nebo Ø 40 mm 152.742.11.1

V nabídce do 30. 9. 2020

Dřez keramický MADISON
90 x 45 cm K21090000 
120 x 45 cm K21120000
Postavení na desku/na podpěry  
(dodávka stavby)

Kombinovatelné se zápachovou 
uzávěrkou pro dřezy Geberit Ø 50 mm 
152.741.11.1 nebo Ø 40 mm 152.742.11.1

V nabídce do 30. 9. 2020



80

GEO  82

REKORD  90

VANOVÉ ZÁSTĚNY  94

SPRCHOVÉ KOUTY
A VANOVÉ 
ZÁSTĚNY



81SPRCHOVÉ KOUTY



82

1.  Čtvrtkruhový sprchový kout, 90 cm, posuvné dveře, 

560.121.00.3

2.  Čtvrtkruhová vanička PACIFIK 90 x 90 cm, 

XBN0790000

Sprchové kouty

GEO



83GEO

1

2



84

1.  Čtvercový sprchový kout 90 cm, posuvné dveře, 

560.122.00.3

2.  Čtvercová vanička PACIFIK 90 x 90 cm, 

XBK0790000

2

1

Držadlo sprchového koutu GEO je integrované 
do profilu, díky čemuž jsou stěny koutu hladké 
po celém svém povrchu.



85GEO

Držadlo integrované do profilu 

vyztužuje a chrání dveře sprchového 

koutu.

Mechanismus dvojitých pojezdů  

snižuje vibrace a hluk. Dveře hladce 

kloužou a potichu se zavírají.

6 mm silné bezpečnostní sklo – pevný, 

odolný materiál nejvyšší kvality.

Univerzální použití – oboustranná 

montáž dveří s uchycením na stěnu 

vlevo nebo vpravo.

Dovírání umožňuje hladké a tiché 

posouvání dveří bez rizika poškození.

Povrchová úprava skel Reflex KOLO – 

dokonale hladký povrch odvádí kapky 

z povrchu skla.

CHARAKTERISTICKÉ VLASTNOSTI

GEO



86

1. Posuvné dveře 140cm, 560.163.00.3

2. Vanička PACIFIK 140 x 90 cm, XBP0749000

1

2



87GEO

1. Koupelnová sestava 60 cm Nova Pro, M39006000

2. Vanička PACIFIK 90 x 90 cm, XBK0790000

3. Skládací dveře 90 cm, 560.126.00.3

1

2

3



88

Čtvrtkruhový sprchový kout, posuvné dveře
pravé bezpečnostní sklo čiré,
tloušťka 6 mm s povrchem Reflex KOLO
profil stříbrný lesklý
80 cm, 560.110.00.3
90 cm, 560.121.00.3

Kombinovatelné se sprchovými vaničkami PACIFIK,
STANDARD PLUS, FIRST a hlubokou sprchovou
vaničkou.

Čtvercový sprchový kout, posuvné dveře
pravé bezpečnostní sklo čiré,
tloušťka 6 mm s povrchem Reflex KOLO
profil stříbrný lesklý
80 cm, 560.112.00.3
90 cm, 560.122.00.3

Kombinovatelné se sprchovými vaničkami PACIFIK,
STANDARD PLUS, FIRST a hlubokou sprchovou
vaničkou.

Křídlové pivotové dveře 
montáž do niky nebo kombinace s pevnou boční
stěnou GEO
pravé bezpečnostní sklo čiré, tloušťka
6 mm s povrchem Reflex KOLO
profil stříbrný lesklý
80 cm, 560.115.00.3
90 cm, 560.125.00.3

Kombinovatelné se sprchovými vaničkami PACIFIK,
STANDARD PLUS, FIRST a hlubokou sprchovou
vaničkou.

Skládací dveře
montáž do niky nebo kombinace s pevnou boční
stěnou GEO
pravé bezpečnostní sklo čiré,
tloušťka 6 mm s povrchem Reflex KOLO
profil stříbrný lesklý
80 cm, 560.116.00.3
90 cm, 560.126.00.3

Kombinovatelné se sprchovými vaničkami PACIFIK,
STANDARD PLUS, FIRST a hlubokou sprchovou
vaničkou.

Posuvné dveře dvoudílné 
montáž do niky nebo kombinace s pevnou boční
stěnou GEO
pravé bezpečnostní sklo čiré, tloušťka 6 mm s povrchem
Reflex KOLO
profil stříbrný lesklý
100 cm, 560.133.00.3
110 cm, 560.143.00.3
120 cm, 560.153.00.3
140 cm, 560.163.00.3
160 cm, 560.183.00.3

Kombinovatelné se sprchovými vaničkami PACIFIK,
STANDARD PLUS, FIRST a hlubokou sprchovou
vaničkou.

Pevná boční stěna
kombinace s křídlovými pivotovými, skládacími
a posuvnými dveřmi GEO
pravé bezpečnostní sklo čiré, tloušťka 6 mm s povrchem
Reflex KOLO
profil stříbrný lesklý
80 cm, 560.117.00.3
90 cm, 560.127.00.3

Kombinovatelné se sprchovými vaničkami PACIFIK,
STANDARD PLUS, FIRST a hlubokou sprchovou
vaničkou.



89GEO

Pevná stěna na vytváření atypického provedení typu 
Walk-In
bezrámový design, stabilizační vzpěra je součástí
dodávky, možnost instalace vpravo/vlevo
pravé bezpečnostní sklo čiré, tloušťka 8 mm s povrchem
Reflex KOLO
profil stříbrný lesklý

Výška 200 cm
80 cm, 560.119.00.3
90 cm, 560.129.00.3
100 cm, 560.139.00.3
110 cm, 560.149.00.3
120 cm, 560.159.00.3
140 cm, 560.169.00.3

NOVINKA



90

1.  Čtvrtkruhový sprchový kout 90 cm, posuvné dveře, 

PKPG90222003

2.  Čtvrtkruhová sprchová vanička FIRST s integrovaným 

panelem 90 x 90 cm, XBN1690000

Sprchové kouty

REKORD



91REKORD

1

2



92

1. Čtvercový sprchový kout 90 cm, posuvné dveře, PKDK90222003

2. Čtvercová sprchová vanička FIRST s integrovaným panelem 90 x 90 cm, XBK1690000

1

2



93REKORD

Čtvrtkruhový sprchový kout, posuvné dveře
pravé bezpečnostní sklo čiré, tloušťka 4 mm,
profil stříbrný lesklý
80 cm, PKPG80222003
90 cm, PKPG90222003

Kombinovatelné se sprchovými vaničkami PACIFIK,
STANDARD PLUS, FIRST a hlubokou sprchovou
vaničkou.

Čtvercový sprchový kout, posuvné dveře
pravé bezpečnostní sklo čiré, tloušťka 4 mm,
profil stříbrný lesklý
80 cm, PKDK80222003
90 cm, PKDK90222003

Kombinovatelné se sprchovými vaničkami PACIFIK,
STANDARD PLUS, FIRST a hlubokou sprchovou
vaničkou.



94

1. Umyvadlo, 80 cm, L31980000

2. Skříňka pod umyvadlo, lesklá bílá, 89426000

3. GEO vanová zástěna, 560.118.00.3

4.  Pravoúhlá vana Modo, odtok z boku, 170 cm, 

XWP1170000

5. Vanový odtok Geberit s otočným ovládáním, 150.520.21.1

1

2

Vanová zástěna

GEO



9595VANOVÉ ZÁSTĚNY

5

3

4

Vanová zástěna jednodílná
univerzálně instalovatelná vpravo/vlevo
závěsy s úhlem otevírání 180°
pravé bezpečnostní sklo čiré 6 mm
profil stříbrný lesklý
80 x 150 cm, 560.118.00.3



96

1.  Čtvercová sprchová vanička PACIFIK 90 x 90 cm, 

XBK0790000

2.  Čtvercový sprchový kout GEO 90 x 90 cm, 

560.122.00.3

SPRCHOVÉ 
VANIČKY



97SPRCHOVÉ VANIČKY

1

2



98

Čtvrtkruhová akrylátová sprchová 
vanička STANDARD PLUS
hloubka 9 cm, odtok Ø 52 mm
80 x 80 cm, XBN1580000
90 x 90 cm, XBN1590000

Kombinovatelné s:
80 x 80 cm: nohy k vaničce SN1, čelní
panel (výška 25 cm) PBN0280000
a s odtokem pro sprchové vaničky
Geberit 150.681.21.1

90 x 90 cm: nohy k vaničce SN5, čelní
panel (výška 25 cm) PBN0290000
a s odtokem pro sprchové vaničky
Geberit 150.681.21.1

Čtvrtkruhová akrylátová sprchová 
vanička PACIFIK  
výška okraje 5 cm, odtok Ø 90 mm
80 x 80 cm, XBN0780000
90 x 90 cm, XBN0790000
100 x 100 cm, XBN0710000

Čtvrtkruhová akrylátová sprchová
vanička PACIFIK s povrchem Antislide
90 x 90 cm, XBN0790101

Kombinovatelné s nohama k vaničce  
SN6 a s odtoky pro sprchové vaničky
Geberit 150.551.21.1 nebo 150.583.21.1

Čtvrtkruhová akrylátová sprchová 
vanička STANDARD PLUS  
s integrovaným panelem
hloubka 9 cm, celková výška 20,5 cm,  
odtok Ø 52 mm
Instalace nutná na nožičky
80 x 80 cm, XBN1480000
90 x 90 cm, XBN1490000

Kombinovatelné s nohama k vaničce
SN5 a s odtokem pro sprchové vaničky
Geberit 150.681.21.1

Čtvrtkruhová akrylátová sprchová 
vanička HLUBOKÁ
hloubka 21 cm, odtok Ø 52 mm
80 x 80 cm, XBN0380000

Kombinovatelné s:
80 x 80 cm: nohy k vaničce SN1, čelní
panel (výška 33 cm) PBN0380000
a s odtokem pro sprchové vaničky
Geberit 150.681.21.1

90 x 90 cm: nohy k vaničce SN1, čelní
panel (výška 33 cm) PBN0390000
a s odtokem pro sprchové vaničky
Geberit 150.681.21.1

Čtvrtkruhová akrylátová sprchová 
vanička FIRST s integrovaným panelem
hloubka 4 cm, celková výška 16,5 cm 
odtok Ø 90 mm
samonosná, nohy k vaničce namontované
z výroby
80 x 80 cm, XBN1680000
90 x 90 cm, XBN1690000

Kombinovatelné s Geberit odtokem
pro sprchové vaničky 150.551.21.1



99SPRCHOVÉ VANIČKY
VANIČKY S POVRCHEM ANTISLIDE JSOU DODÁVANÉ VE LHŮTĚ 2 – 3 TÝDNY.

VÍCE INFORMACÍ O POVRCHU ANTISLIDE NAJDETE NA STR. 103

Čtvercová akrylátová sprchová vanička 
PACIFIK 
výška okraje 5 cm, odtok Ø 90 mm
80 x 80 cm, XBK0780000
90 x 90 cm, XBK0790000
100 x 100 cm, XBK0710000

Čtvercová akrylátová sprchová
vanička PACIFIK s povrchem Antislide.
90 x 90 cm, XBK0790101 
100 x 100 cm, XBK0710101

Kombinovatelné s nohama k vaničce SN6
a s odtoky pro sprchové vaničky
Geberit 150.551.21.1 nebo 150.583.21.1

Čtvercová akrylátová sprchová vanička 
STANDARD PLUS
hloubka 9 cm, odtok Ø 52 mm
80 x 80 cm, XBK1580000
90 x 90 cm, XBK1590000

Kombinovatelné s nohama k vaničce SN5
a s odtokem pro sprchové vaničky
Geberit 150.681.21.1

Čtvercová akrylátová sprchová vanička 
HLUBOKÁ
hloubka 21 cm, odtok Ø 52 mm
80 x 80 cm, XBK0380000
90 x 90 cm, XBK0390000

Kombinovatelné s:
80 x 80 cm: nohy k vaničce SN1
a s odtokem pro sprchové vaničky
Geberit 150.681.21.1
90 x 90 cm: nohy k vaničce SN2 
a s odtokem pro sprchové vaničky
Geberit 150.681.21.1

Čtvercová akrylátová sprchová vanička 
STANDARD PLUS s integrovaným 
panelem
hloubka 9 cm, celková výška 20,5 cm,
odtok Ø 52 mm 
Instalace nutná na nožičky
80 x 80 cm, XBK1480000
90 x 90 cm, XBK1490000

Kombinovatelné s nohama k vaničce
SN5 a s odtokem pro sprchové vaničky
Geberit 150.681.21.1

Čtvercová akrylátová sprchová vanička 
FIRST s integrovaným panelem
hloubka 4 cm, celková výška 16,5 cm 
odtok Ø 90 mm
samonosná, nohy k vaničce namontované
z výroby
80 x 80 cm, XBK1680000
90 x 90 cm, XBK1690000

Kombinovatelné s Geberit odtokem
pro sprchové vaničky 150.551.21.1

Obdélníková akrylátová sprchová 
vanička PACIFIK  
výška okraje 3 cm, odtok Ø 90 mm
100 x 80 cm, XBP0718000
100 x 90 cm, XBP0719000
120 x 80 cm, XBP0780000
120 x 90 cm, XBP0729000
140 x 90 cm, XBP0749000

Obdélníková akrylátová sprchová 
vanička PACIFIK s povrchem Antislide
100 x 80 cm, XBP0718101 
100 x 90 cm, XBP0719101 
120 x 80 cm, XBP0780101 
120 x 90 cm, XBP0729101 
140 x 90 cm, XBP0749101

Kombinovatelné s nohama k vaničce SN6
a s odtoky pro sprchové vaničky
Geberit 150.551.21.1 nebo 150.583.21.1



100

OVÁLNÉ VANY  112

ASYMETRICKÉ VANY  114

PRAVOÚHLÉ VANY  120

VANY



101VANY



102

VANY KOLO

Výjimečná estetika zkombinovaná s tím správným 

materiálem – to jsou vany značky KOLO. Naše výrobky 

jsou nejen uživatelsky přívětivé, ale především mimo-

řádně kvalitní a odolné.

Myšlenka pohodlné vany získává skutečný rozměr až tehdy, 
když designér pochopí potřeby uživatele a zkombinuje 
vizuálně atraktivní formu s pohodlným použitím a ergonomií.



103VANY

BEZPEČNÉ VANY  
A SPRCHOVÉ VANIČKY

Speciálně navržená protiskluzová úprava 
Antislide snižuje riziko uklouznutí během 
sprchování či koupele.

Hlavními přednostmi povrchové úpravy Antislide jsou dlouhá životnost, vysoká úroveň 

hygieny a snadná údržba. Jedná se o zdrsněný povrch nanášený na akrylátovou vanu 

nebo vaničku přímo ve výrobě.

Dostupná je volitelně k vanám MODO, REKORD, OPAL PLUS a ke sprchovým 

vaničkám PACIFIK.

VYZTUŽENÝ OKRAJ

Dalším prvkem, který má pozitivní vliv na pohodlí a bezpečnost používání van 

KOLO, je vyztužený okraj pro ještě větší stabilitu a pevnost vany. Vyztužené 

okraje jsou součástí van COMFORT PLUS a CLARISSA.



104

1. Vana CLARISSA 180 x 85 cm, XWL2680000

1

OVÁLNÉ VANY



105OVÁLNÉ VANY

CLARISSA 
180 x 85 cm, 
kompletní včetně noh
vana je dodávána bez čelního panelu
XWL2680000

Kombinovatelná s odpadními a přepadovými
soupravami Geberit:
Vanová odpadní souprava Geberit s otočným ovládáním 
150.525.21.1
Vanová odpadní souprava Geberit PushControl 
150.751.21.1
Vanová odpadní souprava Geberit s otočným ovládáním
a přívodem 150.711.21.1



106

1.  Vana CLARISSA levá 160 x 100 cm, XWA0861000

2.  Panely k vaně CLARISSA, čelní – levý PWA0861000 

a boční PWA0862000

ASYMETRICKÉ 
VANY

1



107ASYMETRICKÉ VANY

2



108

1

2



109ASYMETRICKÉ VANY

1. Vana SPLIT pravá 160 x 90 cm, XWA1660000 s čelním pravým panelem PWA1660000 a bočním panelem PWA1620000

2. Vana NEO PLUS levá 150 x 100 cm, XWA0751000, s čelním panelem PWA0750000

3.  Vana AGAT pravá 150 x 100 cm, XWA0950000 

(K vaně AGAT je k dispozici čelní panel bílé barvy. Panel na obrázku je pouze ilustrační, není v nabídce.)

3



110

NEO PLUS
140 x 100 cm
pravá, XWA0740000
levá, XWA0741000
150 x 100 cm
pravá, XWA0750000
levá, XWA0751000
160 x 100 cm
pravá, XWA0760000
levá, XWA0761000
Kompletní včetně noh.

Kombinovatelné s vanovými odtoky Geberit:
s otočným ovládáním 150.520.21.1
s tlačítkovým ovládáním 150.750.21.1
s otočným ovládáním a přívodem 150.710.21.1

Panely k vanám NEO PLUS
stejné pro obě provedení vany
140 x 100 cm, PWA0740000
150 x 100 cm, PWA0750000
160 x 100 cm, PWA0760000

CLARISSA
160 x 100 cm
pravá, XWA0860000
levá, XWA0861000
170 x 105 cm
pravá, XWA0870000
levá, XWA0871000
Kompletní včetně noh.
Podhlavník
SP006

Kombinovatelné s vanovými odtoky Geberit:
s otočným ovládáním 150.525.21.1
s tlačítkovým ovládáním 150.751.21.1
s otočným ovládáním a přívodem 150.711.21.1

Panely k vanám CLARISSA
160 x 100 cm
čelní – pravý, PWA0860000
čelní – levý PWA0861000
jen boční (stejné pro obě varianty), PWA0862000
170 x 105 cm
čelní – pravý, PWA0870000
čelní – levý PWA0871000
jen boční (stejné pro obě varianty), PWA0872000

ELIPSO
140 x 100 cm
pravá, XWA0640000
levá, XWA0641000
150 x 100 cm
pravá, XWA0850000
levá, XWA0851000
160 x 100 cm
pravá, XWA0660000
levá, XWA0661000
Kompletní včetně noh.

Kombinovatelné s vanovými odtoky Geberit:
s otočným ovládáním 150.520.21.1
s tlačítkovým ovládáním 150.750.21.1
s otočným ovládáním a přívodem 150.710.21.1

Panely k vanám ELIPSO
140 x 100 cm
čelní – pravý, PWA0640000
čelní – levý PWA0641000
150 x 100 cm
čelní – pravý, PWA0850000
čelní – levý PWA0851000
160 x 100 cm
čelní – pravý, PWA0660000
čelní – levý PWA0661000



111ASYMETRICKÉ VANY

Panely k vanám SPLIT
150 x 80 cm
boční – pravý, PWA1650000
boční – levý PWA1651000
čelní (stejný pro obě varianty), PWA1652000
160 x 90 cm
boční – pravý, PWA1660000
boční – levý PWA1661000
čelní (stejný pro obě varianty), PWA1662000
170 x 90 cm
boční – pravý, PWA1670000
boční – levý PWA1671000
čelní (stejný pro obě varianty), PWA1672000.

SPLIT
150 x 80 cm
pravá, XWA1650000
levá, XWA1651000
160 x 90 cm
pravá, XWA1660000
levá, XWA1661000
170 x 90 cm
pravá, XWA1670000
levá, XWA1671000
Kompletní včetně noh.

Kombinovatelné s vanovými odtoky Geberit:
s otočným ovládáním 150.520.21.1
s tlačítkovým ovládáním 150.750.21.1
s otočným ovládáním a přívodem 150.710.21.1

Panely k vaně AGAT
čelní – pravý, PWA0950000
čelní – levý PWA0951000

AGAT
150 x 100 cm
pravá, XWA0950000
levá, XWA0951000
Nutné objednat nohy pro vanu (SN14).

Kombinovatelné s vanovými odtoky Geberit:
s otočným ovládáním 150.520.21.1
s tlačítkovým ovládáním 150.750.21.1
s otočným ovládáním a přívodem 150.710.21.1



112

1.  Vana MODO s odtokem uprostřed 170 x 75 cm, 

XWP1171000

1

PRAVOÚHLÉ 
VANY



113PRAVOÚHLÉ VANY



114

1

2



115PRAVOÚHLÉ VANY

1. Vana CLARISSA 170 x 75 cm, XWP2670000

2. Vana REKORD 170 x 70 cm, XWP1670000

3.  Vana PERFECT 170 x 75 cm, XWP1070000 

(Panely na obrázcích jsou ilustrační, nejsou v nabídce KOLO.)

3



116

1. Vana OPAL PLUS 160 x 70 cm, XWP1260000

2. Vana MODO 160 x 70 cm, odtok z boku, XWP1160000

3.  Vana COMFORT PLUS 170 x 75 cm, XWP1470000 

(Panely na obrázcích jsou ilustrační, nejsou v nabídce KOLO.)

1



117PRAVOÚHLÉ VANY

3

2



118

PANELY K PRAVOÚHLÝM VANÁM

Panely k vanám KOLO 
jsou odolné vůči vlhkosti. 
Toto jednoduché a zároveň 
elegantní řešení je vhodné do 
každé koupelny. Umožňuje 
také snadný přístup k odtoku.

Vysoce odolné panely se jednoduše 

montují a zároveň jsou rychlou a estetickou 

alternativou k tradiční obezdívce vany. Čelní, 

případně také boční panely se v kombinaci 

se sadou profilů přizpůsobí dané stavební 

situaci.



119PRAVOÚHLÉ VANY

COMFORT PLUS bez madel
150 x 75 cm, XWP1450000
160 x 80 cm, XWP1460000
170 x 75 cm, XWP1470000
180 x 80 cm, XWP1480000
190 x 90 cm, XWP1490000
Podhlavník, SP007
Sedátko
nosnost 180 kg, tloušťka 12 mm
75 cm, SP008
80 cm, SP009
90 cm, SP010

Kompletní včetně noh.

Kombinovatelné s odpadními a přepadovými
soupravami Geberit.

CLARISSA
170 x 75 cm, XWP2670000
180 x 80 cm, XWP2680000
190 x 90 cm, XWP2690000
Není možné kombinovat s čelními a bočními panely.

Kompletní včetně noh.

Kombinovatelné s vanovými odtoky Geberit:
s otočným ovládáním 150.525.21.1
s tlačítkovým ovládáním 150.751.21.1
s otočným ovládáním a přívodem 150.711.21.1

PERFECT
140 x 70 cm, XWP1040000
150 x 75 cm, XWP1050000
160 x 75 cm, XWP1060000
170 x 75 cm, XWP1070000
180 x 80 cm, XWP1080000

Kompletní včetně noh.

Kombinovatelné s odpadními a přepadovými
soupravami Geberit.

COMFORT PLUS s madly
150 x 75 cm, XWP1451000
160 x 80 cm, XWP1461000
170 x 75 cm, XWP1471000
180 x 80 cm, XWP1481000
190 x 90 cm, XWP1491000
Podhlavník, SP007
Sedátko
nosnost 180 kg, tloušťka 12 mm
75 cm, SP008
80 cm, SP009
90 cm, SP010

Kompletní včetně noh.

Kombinovatelné s odpadními a přepadovými
soupravami Geberit.

MODO, odtok zboku
160 x 70 cm, XWP1160000
170 x 75 cm, XWP1170000

s protiskluzovým povrchem Antislide
160 x 70 cm, XWP1160101
170 x 75 cm, XWP1170101

Kompletní včetně noh.

Kombinovatelné s odpadními a přepadovými
soupravami Geberit.

MODO, odtok uprostřed
170 x 75 cm, XWP1171000
180 x 80 cm, XWP1181000

Kompletní včetně noh.

Kombinovatelné s odpadními a přepadovými
soupravami Geberit.



120

OPAL PLUS
140 x 70 cm, XWP1240000
150 x 70 cm, XWP1250000
160 x 70 cm, XWP1260000
170 x 70 cm, XWP1270000

s protiskluzovým povrchem Antislide
140 x 70 cm, XWP1240101
150 x 70 cm, XWP1250101
160 x 70 cm, XWP1260101
170 x 70 cm, XWP1270101

Kompletní včetně noh.

Kombinovatelné s odpadními a přepadovými
soupravami Geberit.

REKORD
140 x 70 cm, XWP1640000
150 x 70 cm, XWP1650000
160 x 70 cm, XWP1660000
170 x 70 cm, XWP1670000
170 x 75 cm, XWP1671000

s protiskluzovým povrchem Antislide
140 x 70 cm, XWP1640101
150 x 70 cm, XWP1650101
160 x 70 cm, XWP1660101
170 x 70 cm, XWP1670101
170 x 75 cm, XWP1671101

Kompletní včetně noh.

Kombinovatelné s odpadními a přepadovými
soupravami Geberit.

Čelní univerzální panel
MDF s PVC folií, barva bílá
140 cm, PWP2341000
150 cm, PWP2351000
160 cm, PWP2361000
170 cm, PWP2372000
180 cm, PWP2382000
190 cm, PWP2392000

Boční univerzální panel
MDF s PVC folií, barva bílá
70 cm, PWP2372000
75 cm, PWP2376000
80 cm, PWP2383000
90 cm, 2392000

Sada profilů pro rohovou instalaci panelů
1 čelní + 1 boční panel
bílá, SU00016
stříbrná matná, SU00018

Sada profilů pro čelní instalaci
1 čelní panel
bílá, SU00017
stříbrná matná, SU00019

Nohy k vanám, profil 530 mm
SN14

pravoúhlé: MODO, PERFECT,
CLARISSA, REKORD, OPAL PLUS,
asymetrické: CLARISSA, ELIPSO,
NEO PLUS, AGAT, SPLIT
oválné: CLARISSA

Nohy k vanám COMFORT PLUS
profil 530 mm
SNC1



121



122 TECHNICKÉ ÚDAJE PRO VÝROBKY GEBERIT NAJDETE V ONLINE A TIŠTĚNÝCH KATALOZÍCH GEBERIT.



123TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE



124

FUNKČNĚ NAVRŽENÁ 
KOUPELNA 

Sprchová vanička

Umyvadlo

Bidet PisoárWC mísa

Vana

Umyvadlo

Rozměry jsou v cm



125TECHNICKÉ ÚDAJE

VZDÁLENOSTI MEZI JEDNOTLIVÝMI 
VÝROBKY V KOUPELNĚ

Rozměry jsou v cm

< 40 > 40

 
< 40 30 30 20 20 20 20 30 10-30

 
> 40 30 30 20 30 20 20 30 30

20 20 – 30 20 20 20 20

20 30 30 – 20 30 30 30

20 20 20 20 20 20 20 20

20 20 20 30 20 – – –

30 20 20 30 20 – – –

10-30 30 20 30 20 – – –



126

UMYVADLA S OTVOREM PRO BATERII

Série Číslo výrobku A B L A1 A1 B1 B2 M1 M2 W1 (W1) W2

TRAFFIC L91155000 547 480 550 550 600 280 795 850 680 80 100 675

TRAFFIC, Reflex L91155900 547 480 550 550 600 280 795 850 680 80 100 675

TRAFFIC L91160000 600 480 597 550 600 280 795 850 680 80 100 675

TRAFFIC, Reflex L91160900 600 480 597 550 600 280 795 850 680 80 100 675

TRAFFIC L91165000 650 480 650 550 600 280 795 850 680 80 100 675

TRAFFIC, Reflex L91165900 650 480 650 550 600 280 795 850 680 80 100 675

TRAFFIC L91170000 700 480 697 625 600 280 795 850 680 80 100 675

TRAFFIC, Reflex L91170900 700 480 697 625 600 280 795 850 680 80 100 675

TRAFFIC L92145000 450 360 448 560 600 180 795 850 690 – 100 675

TRAFFIC, Reflex L92145900 450 360 448 560 600 180 795 850 690 – 100 675

TRAFFIC L91161000 600 480 596 560 600 280 795 850 690 80 100 675

TRAFFIC, Reflex L91161900 600 480 596 560 600 280 795 850 690 80 100 675

TRAFFIC L91175000 747 480 746 560 600 280 795 850 680 80 100 675

TRAFFIC, Reflex L91175900 747 480 746 560 600 280 795 850 680 80 100 675

TRAFFIC L91190000 900 480 896 560 600 280/540 795 850 680 80 100 675

TRAFFIC, Reflex L91190900 900 480 896 560 600 280/540 795 850 680 80 100 675

TRAFFIC L91590000 900 480 896 560 600 280/540 795 850 680 – 80 660*

TRAFFIC, Reflex L91590900 900 480 896 560 600 280/540 795 850 680 – 80 660*

TRAFFIC L91120000 1200 480 1196 560 600 280/840 795 850 685 80 100 675

TRAFFIC, Reflex L91120900 1200 480 1196 560 600 280/840 795 850 685 80 100 675

TRAFFIC L91520000 1200 480 1196 560 600 280/840 795 850 685 – 100* 675*

TRAFFIC, Reflex L91520900 1200 480 1196 560 600 280/840 795 850 685 – 100* 675*

TRAFFIC L91521000 1200 480 1196 560 600 360/920 795 850 685 80 100* 675*

TRAFFIC, Reflex L91521900 1200 480 1196 560 600 360/920 795 850 685 80 100* 675*

STYLE L22136000 360 260 328 560 600 250 795 850 710 – 120 580

STYLE, Reflex L22136900 360 260 328 560 600 250 795 850 710 – 120 580

STYLE L21950000 500 440 430 560 600 240 795 850 670 80 120 580

STYLE, Reflex L21950900 500 440 430 560 600 240 795 850 670 80 120 580

STYLE L21955000 550 450 474 560 600 280 795 850 670 80 120 580

STYLE, Reflex L21955900 550 450 474 560 600 280 795 850 670 80 120 580

STYLE L21960000 600 460 517 560 600 280 795 850 670 80 120 580

STYLE, Reflex L21960900 600 460 517 560 600 280 795 850 670 80 120 580

STYLE L21970000 700 480 603 560 600 280 795 850 670 80 120 580

STYLE, Reflex L21970900 700 480 603 560 600 280 795 850 670 80 120 580

TWINS L51150000 500 460 500 560 600 280 795 850 675 80 120 580

TWINS, Reflex L51150900 500 460 500 560 600 280 795 850 675 80 120 580

TWINS L51160000 600 460 600 560 600 280 795 850 675 80 120 580

TWINS, Reflex L51160900 600 460 600 560 600 280 795 850 675 80 120 580

MODO L31950000 500 400 500 585 625 180 795 850 695 – 80 635

MODO, Reflex L31950900 500 400 500 585 625 180 795 850 695 – 80 635

MODO L31960000 600 485 600 585 625 280 795 850 695 – 80 635

MODO, Reflex L31960900 600 485 600 585 625 280 795 850 695 – 80 635

MODO L31980000 800 485 800 585 625 280 795 850 695 – 80 635

MODO, Reflex L31980900 800 485 800 585 625 280 795 850 695 – 80 635

MODO L31900000 1000 485 1000 585 280/640 796 850 695 80

MODO, Reflex L31900900 1000 485 1000 585 280/640 796 850 695 80

NOVA PRO M32137000 360 280 356 575 615 220 800 850 700 80 100 680

NOVA PRO pravé M32247000 450 250 448 575 615 330 790 850 700 – 80 670

NOVA PRO levé M32347000 450 250 448 575 615 330 790 850 700 – 80 670

NOVA PRO M32146000 450 350 444 560 180 795 850 695 – 580

NOVA PRO M32136000 360 290 360 575 220 795 850 702  – 580

NOVA PRO M32145000 450 370 450 550 590 165 795 850 680 80 100 665

NOVA PRO M31150000 500 410 500 540 580 230 795 850 670 80 100 655

NOVA PRO M31155000 550 440 550 550 590 280 800 850 680 80 100 665

NOVA PRO M31160000 600 480 600 550 590 280 800 850 680 80 100 665

NOVA PRO M31151000 500 420 494 550 590 230 790 850 680 80 100 665

NOVA PRO M31165000 650 500 650 600 280 795 850 670 80 580

NOVA PRO M31166000 650 480 650 600 280 795 850 672 80 580

NOVA PRO M31156000 550 440 543 540 580 280 795 850 675 80 100 655

NOVA PRO M31161000 600 460 592 540 580 280 795 850 670 80 100 655

NOVA PRO BEZ BARIÉR M38155000 550 550 537 650 650 280 795 850 700 – 100 700

NOVA PRO BEZ BARIÉR M38455000 550 550 537 650 650 280 795 850 700 – 200 700

NOVA PRO BEZ BARIÉR M38165000 650 550 637 650 650 280 795 850 700 – 200 700

NOVA PRO BEZ BARIÉR M38465000 650 550 637 650 650 280 795 850 700 – 200 700

REKORD K92140000 400 330 304 560 600 150 790 850 690 – 120 580

REKORD K91150000 500 410 384 560 600 230 790 850 675 80 120 580

REKORD K91155000 550 420 467 560 600 280 790 850 670 80 120 580

REKORD K91160000 600 455 514 560 600 280 790 850 670 80 120 580

REKORD K91942000 400 310 388 560 600 200 – 850 – – 120 580

REKORD K91952000 500 380 488 560 600 200 – 850 – – 120 580

REKORD K91962000 600 450 588 560 600 280 – 850 – – 120 580

A

L

B

B1

W1

A
1

W
2 M

2 B
2 M

1

* Umyvadlo se dvěma otvory pro baterie

Připojovací rozměry pro kanalizaci a přívod vody se u jednotlivých modelů umyvadel  

liší v závislosti na konstrukci umyvadla a umyvadlové skříňky, rozměrů odtokového 

ventilu a rozměrů zápachové uzávěrky.

Montážní rozměry podle technických výkresů v katalogu instalačních prvků Geberit 

pro umyvadla jsou nasledující:

A1 výška připojení kanalizace 530 mm

W1 rozteč rohových ventilů 120 mm

W2 výška připojení pro rohové ventily 600 mm



127TECHNICKÉ ÚDAJE

UMYVADLA BEZ OTVORU PRO BATERII

Série Číslo výrobku A B L A1 B1 B2 M1 M2 W1 (W1)

TRAFFIC L91090000 900 480 896 600 280/540 795 850 680 – –

TRAFFIC, Reflex L91090900 900 480 896 600 280/540 795 850 680 – –

TRAFFIC L91020000 1200 480 1196 600 280/840 795 850 685 – –

TRAFFIC, Reflex L91020900 1200 480 1196 600 280/840 795 850 685 – –

TRAFFIC L91021000 1200 480 1196 600 360/920 795 850 685 – –

TRAFFIC, Reflex L91021900 1200 480 1196 600 360/920 795 850 685 – –

NOVA PRO M31050000 500 410 500 580 230 795 850 670 – –

NOVA PRO M31055000 550 440 550 590 280 800 850 680 – –

NOVA PRO M31051000 500 420 494 590 230 790 850 680 – –

NOVA PRO M31056000 550 440 543 580 280 795 850 675 – –

REKORD K92040000 400 330 304 600 150 790 850 690 – –

REKORD K91050000 500 410 384 600 230 790 850 690 – –

REKORD K91055000 550 420 467 600 280 795 850 690 – –

REKORD K91060000 600 455 514 600 280 795 850 690 – –

A

L

B

B1

A
1

M
2 B
2 M

1

NÁBYTKOVÁ UMYVADLA

A

L

B

C

B1

W1

A
1 M

2 B
2 M

1

W
2

Série Číslo výrobku A B L A1 A1 B1 B2 M1 M2 W1 (W1) W2

TWINS L51950000 502 461 502 580 210 795 850 687 120 600

TWINS, Reflex L51950900 502 461 502 580 210 795 850 687 120 600

TWINS L51960000 602 461 602 580 280 795 850 687 120 600

TWINS, Reflex L51960900 602 461 602 580 280 795 850 687 120 600

TWINS L51980000 802 461 802 580 280 795 850 687 120 600

TWINS, Reflex L51980900 802 461 802 580 280 795 850 687 120 600



128

ZÁPUSTNÁ UMYVADLA

Série Číslo výrobku Strana A B L A1 B1 BB B2 M1 M2 W1 W2

STYLE L22145000 pravá 450 350 436 560 210 – 795 850 710 120 580

STYLE, Reflex L22145900 pravá 450 350 436 560 210 – 795 850 710 120 580

STYLE L21765000 pravá 650 460 – 560 280 – 795 850 710 120 580

STYLE, Reflex L21765900 pravá 650 460 – 560 280 – 795 850 710 120 580

STYLE L21766000 levá 650 460 – 560 280 – 795 850 710 120 580

STYLE, Reflex L21766900 levá 650 460 – 560 280 – 795 850 710 120 580

ASYMETRICKÁ UMYVADLA

L

A

B

BB

B1

W1

M
2 B
2 M
1

W
2

A
1

ROHOVÁ UMYVADLA

C

D

B

A

B
1

W1

W
2 M

2

B
2

M
1

A
1

Série Číslo výrobku C/D A/B A1 A1 B1 B2 M1 M2 W1 W2

STYLE L21750000 500/483 353/370 560 600 2x175 795 850 710 120 580

STYLE, Reflex L21750900 500/483 353/370 560 600 2x175 795 850 710 120 580

NOVA PRO M32735000 414/412 320/350 580 620 2x155 795 850 687 120 600

NOVA PRO M31750000 590/560 450/500 550 590 2x200 795 850 672 120 570

Série Číslo výrobku 

NOVA PRO M31861000

Série Číslo výrobku 

NOVA PRO M31856000

550

2
0
0 12

0 6
0 Ø35

4
5
0

600

2
0
0 12

0 6
0

4
5
0

Ø35

12
5 15

30

12
5 15

30



129TECHNICKÉ ÚDAJE

Série Číslo výrobku A B C K umyvadlům

TRAFFFIC L97100000 225 325 300
L91155000, L91160000, L91165000, L91170000, L91161000, L91175000, L91190000, L91590000, 
L91090000, L91120000, L91520000,, L91020000, L91521000, L91921000

STYLE L27100000 225 325 300 L21950000, L21955000, L21960000, L21970000, L21765000, L21766000

NOVA PRO JUNIOR 99005000/99006000 120 240 116 61150000

NOVA PRO M37100000 276 320 285
M31150000, M31050000, M31155000, M31055000, M31160000, M31151000, M31051000, M31156000, 
M31056000, M31161000

REKORD K97100000 242 320 290 K91150000, K91050000, K91155000, K91055000, K91160000, K91060000, K91962000

POLOSLOUPY

C

B

A

Série Číslo výrobku A A1 B C C1 K umyvadlům

NOVA PRO M37000000 184 190 710 167 170
M31150000, M31050000, M31155000, M31055000, M31160000, M31151000, 
M31051, M31156, M31056, M31161

SLOUPY
C

C1

A

B

A1

VESTAVNÁ UMYVADLA

4
5
0

2
0
0

12
0

12
5

6
0

Ø35

550

Série Číslo výrobku 

NOVA PRO M31858000



130

Série Číslo výrobku 

NOVA PRO 5230000

Série Číslo výrobku 

BOSTON K21146000

Série Číslo výrobku 

NOVA PRO 5210000

Série Číslo výrobku 

BOSTON K21161000

600

4
3
0

5
0
0

565

ø62

A

A'

500

50430

130

2
0
0

18
5

A-A'

700

4
3
0

5
0
0

655

ø62

A

A'

500

50430

140

2
0
0

18
5

A-A'

450

345

3
5
0

2
8
5

500

430

3
9
0

3
10

155

13
0

3
5
0

125

65

2
0
0

4
5

15
0

155

11
0

3
0
5

120

65

4
0

12
0

2
15

DŘEZY A VÝLEVKY

Série Číslo výrobku 

SWING K21153000

Série Číslo výrobku 

MADISON K21090000

Série Číslo výrobku 

SWING K21163000

Série Číslo výrobku 

MADISON K21120000

500

4
0
0

440

3
3
0

ø65

4
5
0

900

4
5
0

1200

ø65

600

4
5
0

540

3
8
0

2
6
0

2
2
0

140

ø62

225

2
0
0

225

2
0
0

2
8
0

2
4
0

140

ø62



131TECHNICKÉ ÚDAJE

ZÁVĚSNÁ WC

Série Číslo výrobku A B K G A1 B1 B2 C H L O I

TRAFFIC L93100000 350 540 430 155 220 180 320 355 400 335 20 35
TRAFFIC, Reflex L93100900 350 540 430 155 220 180 320 355 400 335 20 35
TRAFFIC L93120000 350 540 430 155 220 180 320 355 400 335 20 35
TRAFFIC, Reflex L93120900 350 540 430 155 220 180 320 355 400 335 20 35
MODO PURE L33123000 350 540 430 155 220 180 320 355 410 330 80 22
MODO PURE, Reflex L33123900 350 540 430 155 220 180 320 355 410 330 80 22
MODO PURE, Reflex L33124900 350 490 430 155 230 180 330 365 420 330 20 20
MODO L33120000 350 540 430 155 220 180 320 355 410 330 80 22
MODO, Reflex L33120900 350 540 430 155 220 180 320 355 410 330 80 22
STYLE L23120000 356 510 420 155 210 180 310 345 400 335 15 20
STYLE, Reflex L23120900 356 510 420 155 210 180 310 345 400 335 15 20
STYLE L23100000 356 510 420 155 210 180 310 345 400 335 15 20
STYLE, Reflex L23100900 356 510 420 155 210 180 310 345 400 335 15 20
NOVA PRO M33100000 356 530 430 155 220 180 320 355 400 332 20 20
NOVA PRO M33103000 356 530 430 155 220 180 320 355 400 332 20 20
NOVA PRO M33123000 356 530 430 155 220 180 320 355 400 332 20 20
NOVA PRO M33104000 350 480 430 155 220 180 320 355 400 332 20 20
NOVA PRO M33120000 356 530 430 155 220 180 320 355 400 332 20 20
NOVA PRO 63102000 355 500 390 200 220 180 320 355 400 360 20 20
NOVA PRO BEZ BARIÉR M33500000 356 700 430 155 220 180 320 355 400 332 20 240
NOVA PRO BEZ BARIÉR M33520000 356 700 430 155 220 180 320 355 400 332 20 240
REKORD K93100000 360 520 420 155 210 180 310 345 400 350 20 60
REKORD K93120000 355 520 425 155 220 180 320 355 400 335 20 60

G

BK

A

A
1

B
2 C

H

L

B1

ø
10

2

O

I

STOJÍCÍ WC

Série Číslo výrobku Splachování Odpad A B K A1 A2 M A3 H C D

NOVA PRO JUNIOR 63005000 hluboké V 330 405 380 180 – 635 200 330 290 230

  V – vodorovný   S – svislý

K

B

A

M

A3

D

H

A
1

C

ø
10

2

M

ø102

D

A2

C

Série Číslo výrobku Splachování Odpad A B K C D E H A1 A3 A2 Typ nádržky

STYLE L29020000 hluboké U 355 640 420 800 755 364 400 180 195 –

STYLE, Reflex L29020900 hluboké U 355 640 420 800 755 364 400 180 195 –

STYLE L29000000 hluboké U 356 640 420 795 755 364 410 180 225 – –

STYLE, Reflex L29000900 hluboké U 356 640 420 795 755 364 410 180 225 – –

NOVA PRO M33200000 hluboké V 357 655 430 745 695 364 390 180 112 – M34010000, M34011000, 64013000

NOVA PRO M33220000 hluboké V 357 655 430 745 695 364 390 180 112 – M34010000, M34011000, 64013000

NOVA PRO M33201000 hluboké S 357 655 430 745 695 364 390 – – 200 M34010000, M34011000, 64013000

NOVA PRO M33400000 hluboké V 356 655 430 815 765 364 460 180 113 – M34010000, M34011000

NOVA PRO M33223000 hluboké V 330 680 – 815 705 368 400 – 125 – M34011000

REKORD K99004000 hluboké V 360 640 420 764 692 366 390 180 145 – –

REKORD K99005000 hluboké S 360 640 420 764 692 366 390 – – 205 –

V – vodorovný    S – svislý    U – univerzální

KOMBINAČNÍ WC

B

K

A E

A3

H

A
1

D

ø
10

2

C

A2

60

H

D

ø102

C



132

Série Číslo výrobku A B A1 W1 W2 H

STYLE L25000000 356 535 140 100 250 410
STYLE, Reflex L25000900 356 535 140 100 250 410
NOVA PRO M35000000 333 415 – – 205 390

STOJÍCÍ BIDETY

A

B

W1

W
2

H

A
1

Série Číslo výrobku A B A1 B1 B2 W1 W2 H

TRAFFIC L95100000 350 540 120 180 320 158 80 400

TRAFFIC, Reflex L95100900 350 540 120 180 320 158 80 400

MODO PURE L35103000 350 540 130 180 320 230 100 410

MODO PURE, Reflex L35103900 350 540 130 180 320 230 100 410

MODO L35100000 350 540 130 180 320 230 100 410

MODO, Reflex L35100900 350 540 130 180 320 230 100 410

STYLE L25100000 356 510 132 180 310 220 100 400

STYLE, Reflex L25100900 356 510 132 180 310 220 100 400

NOVA PRO M35100000 350 530 120 180 320 230 80 400

NOVA PRO M35103000 350 530 120 180 320 230 80 400

NOVA PRO M35104000 350 480 120 180 320 230 80 400

REKORD K95100000 360 530 120 180 320 220 120 400

ZÁVĚSNÉ BIDETY

A

B

W2

B1

W
1 B

2 H

A
1



133TECHNICKÉ ÚDAJE

PISOÁRY

Série Číslo výrobku 

FELIX 26011000

Série Číslo výrobku 

FELIX 26000000

Série Číslo výrobku 

ALEX 66010000

Série Číslo výrobku 

ALEX 66000000

Série Číslo výrobku 

STYLE L26000000

Série Číslo výrobku 

PISOÁROVÁ STĚNA 60201000

Série Číslo výrobku 

Pisoár NOVA PRO M36000000

Série Číslo výrobku 

Pisoár NOVA PRO M36010000

Série Číslo výrobku 

NOVA PRO PICO K26011000



134

Série Číslo výrobku A B C Typ Vnitřní vybavení Systém Barva

TRAFFIC 89431000 434 625 349 závěsná 1 dvířka soft-close lesklá bílá

TRAFFIC 89432000 434 625 349 závěsná 1 dvířka soft-close platinově šedá

TRAFFIC 89501000 434 625 349 závěsná 1 dvířka soft-close bělený jasan

TRAFFIC 88953000 434 625 349 závěsná 1 dvířka soft-close antracit mat

TRAFFIC 89433000 568 625 461 závěsná 2 zásuvky soft-close lesklá bílá

TRAFFIC 89434000 568 625 461 závěsná 2 zásuvky soft-close platinově šedá

TRAFFIC 89502000 568 625 461 závěsná 2 zásuvky soft-close bělený jasan

TRAFFIC 89531000 568 625 461 závěsná 2 zásuvky soft-close antracit mat

TRAFFIC 89435000 718 625 461 závěsná 2 zásuvky soft-close lesklá bílá

TRAFFIC 89436000 718 625 461 závěsná 2 zásuvky soft-close platinově šedá

TRAFFIC 89503000 718 625 461 závěsná 2 zásuvky soft-close bělený jasan

TRAFFIC 89532000 718 625 461 závěsná 2 zásuvky soft-close antracit mat

TRAFFIC 89437000 868 625 461 závěsná 2 zásuvky soft-close lesklá bílá

TRAFFIC 89438000 868 625 461 závěsná 2 zásuvky soft-close platinově šedá

TRAFFIC 89504000 868 625 461 závěsná 2 zásuvky soft-close bělený jasan

TRAFFIC 89533000 868 625 461 závěsná 2 zásuvky soft-close antracit mat

TRAFFIC 89439000 1168 625 461 závěsná 2 zásuvky soft-close lesklá bílá

TRAFFIC 89440000 1168 625 461 závěsná 2 zásuvky soft-close platinově šedá

TRAFFIC 89505000 1168 625 461 závěsná 2 zásuvky soft-close bělený jasan

TRAFFIC 89534000 1168 625 461 závěsná 2 zásuvky soft-close antracit mat

TRAFFIC 89441000 1168 625 461 závěsná 2 zásuvky soft-close lesklá bílá

TRAFFIC 89442000 1168 625 461 závěsná 2 zásuvky soft-close platinově šedá

TRAFFIC 89506000 1168 625 461 závěsná 2 zásuvky soft-close bělený jasan

TRAFFIC 89535000 1168 625 461 závěsná 2 zásuvky soft-close antracit mat

TWINS 89483000 500 570 460 závěsná 1 dvířka, 1 nastavitelná polička – dřevo soft-close lesklá bílá

TWINS 89484000 500 570 460 závěsná 1 dvířka, 1 nastavitelná polička – dřevo soft-close stříbrný grafit

TWINS 89485000 500 570 460 závěsná 1 dvířka, 1 nastavitelná polička – dřevo soft-close matná černá

TWINS 89486000 600 570 460 závěsná 1 dvířka, 1 nastavitelná polička – dřevo soft-close lesklá bílá

TWINS 89487000 600 570 460 závěsná 1 dvířka, 1 nastavitelná polička – dřevo soft-close stříbrný grafit

TWINS 89488000 600 570 460 závěsná 1 dvířka, 1 nastavitelná polička – dřevo soft-close matná černá

TWINS 89495000 500 570 460 závěsná 1 zásuvka, 1 nastavitelná polička – dřevo soft-close lesklá bílá

TWINS 89496000 500 570 460 závěsná 1 zásuvka, 1 nastavitelná polička – dřevo soft-close stříbrný grafit

TWINS 89497000 500 570 460 závěsná 1 zásuvka, 1 nastavitelná polička – dřevo soft-close matná černá

TWINS 89498000 600 570 460 závěsná 1 zásuvka, 1 nastavitelná polička – dřevo soft-close lesklá bílá

TWINS 89499000 600 570 460 závěsná 1 zásuvka, 1 nastavitelná polička – dřevo soft-close stříbrný grafit

TWINS 89500000 600 570 460 závěsná 1 zásuvka, 1 nastavitelná polička – dřevo soft-close matná černá

TWINS 89489000 500 570 460 závěsná 2 zásuvky soft-close lesklá bílá

TWINS 89490000 500 570 460 závěsná 2 zásuvky soft-close stříbrný grafit

TWINS 89491000 500 570 460 závěsná 2 zásuvky soft-close matná černá

TWINS 89492000 500 570 460 závěsná 2 zásuvky soft-close lesklá bílá

TWINS 89493000 500 570 460 závěsná 2 zásuvky soft-close stříbrný grafit

TWINS 89494000 500 570 460 závěsná 2 zásuvky soft-close matná černá

TWINS 89547000 800 570 460 závěsná 1 dvířka, 1 nastavitelná polička – dřevo soft-close lesklá bílá

TWINS 89548000 800 570 460 závěsná 1 dvířka, 1 nastavitelná polička – dřevo soft-close stříbrný grafit

TWINS 89549000 800 570 460 závěsná 1 dvířka, 1 nastavitelná polička – dřevo soft-close matná černá

TWINS 89550000 800 570 460 závěsná 1 zásuvka soft-close lesklá bílá

TWINS 89551000 800 570 460 závěsná 1 zásuvka soft-close stříbrný grafit

TWINS 89552000 800 570 460 závěsná 1 zásuvka soft-close matná černá

TWINS 89553000 800 570 460 závěsná 2 zásuvky soft-close lesklá bílá

TWINS 89554000 800 570 460 závěsná 2 zásuvky soft-close stříbrný grafit

TWINS 89555000 800 570 460 závěsná 2 zásuvky soft-close matná černá

MODO 89424000 490 550 399 závěsná 2 zásuvky soft-close lesklá bílá

MODO 89425000 590 550 479 závěsná 2 zásuvky soft-close lesklá bílá

MODO 89426000 790 550 479 závěsná 2 zásuvky soft-close lesklá bílá

MODO 89507000 990 550 479 závěsná 2 zásuvky soft-close lesklá bílá

NOVA PRO M39001000 303 557 229 závěsná 1 dvířka, 1 pevná polička – dřevo soft-close lesklá bílá

NOVA PRO M39002000 396 557 201 závěsná 1 dvířka, 1 pevná polička – dřevo lesklá bílá

NOVA PRO M39003000 396 557 201 závěsná 1 dvířka, 1 pevná polička – dřevo lesklá bílá

NOVA PRO M39024000 376 557 299 závěsná 1 dvířka, 1 pevná polička – dřevo soft-close lesklá bílá

NOVA PRO M39004000 418 557 361 závěsná
1 dvířka, 1 pevná polička – dřevo,  
přihrádka na vnitřních dvířkách

soft-close lesklá bílá

NOVA PRO M39005000 464 557 381 závěsná
1 dvířka, 1 pevná polička – dřevo,
přihrádka na vnitřních dvířkách

soft-close lesklá bílá

NOVA PRO M39025000 544 557 421 závěsná
1 dvířka, 1 pevná polička – dřevo,
přihrádka na vnitřních dvířkách

soft-close lesklá bílá

NOVA PRO M39006000 493 557 401 závěsná
1 dvířka, 1 pevná polička – dřevo,
přihrádka na vnitřních dvířkách

soft-close lesklá bílá

REKORD 89541000 335 591 270 závěsná 1 dvířka, 1 pevná polička – dřevo soft-close lesklá bílá

REKORD 89543000 400 591 325 závěsná 1 dvířka, 1 pevná polička – dřevo soft-close lesklá bílá

REKORD 89545000 500 591 385 závěsná 1 dvířka, 1 pevná polička – dřevo soft-close lesklá bílá

SKŘÍŇKY POD UMYVADLA

8
5
0

B

CA



135TECHNICKÉ ÚDAJE

BOČNÍ SKŘÍŇKY A ZRCADLOVÉ SKŘÍŇKY

Série Číslo výrobku A B C Typ Vnitřní vybavení Systém Barva

TRAFFIC 88419000 360 1800 295 závěsná, vysoká
1 dvířka, 1 pevná polička – dřevo ,
4 nastavitelné poličky – sklo, 1 zrcadlo uvnitř

soft-close lesklá bílá

TRAFFIC 88420000 360 1800 295 závěsná, vysoká
1 dvířka, 1 pevná polička – dřevo ,
4 nastavitelné poličky – sklo, 1 zrcadlo uvnitř

soft-close platinově šedá

TRAFFIC 88466000 360 1800 295 závěsná, vysoká
1 dvířka, 1 pevná polička – dřevo ,
4 nastavitelné poličky – sklo, 1 zrcadlo uvnitř

soft-close bělený jasan

TRAFFIC 88473000 360 1800 295 závěsná, vysoká
1 dvířka, 1 pevná polička – dřevo ,
4 nastavitelné poličky – sklo, 1 zrcadlo uvnitř

soft-close antracit mat

MODO 88426000 350 1500 350 závěsná, vysoká
4 dvířka: nahoře – 2 pevné poličky – dřevo;
dole – 2 pevné poličky – dřevo

soft-close lesklá bílá

TWINS 88460000 350 1800 275 závěsná, vysoká 1 dvířka, 6 nastavitelných poliček – sklo soft-close lesklá bílá

TWINS 88461000 350 1800 275 závěsná, vysoká 1 dvířka, 6 nastavitelných poliček – sklo soft-close stříbrný grafit

TWINS 88462000 350 1800 275 závěsná, vysoká 1 dvířka, 6 nastavitelných poliček – sklo soft-close matná černá

TWINS 88454000 500 700 150 závěsná 1 zrcadlová dvířka, 2 nastavitelné poličky – sklo soft-close zrcadlo

TWINS 88457000 600 700 150 závěsná 1 zrcadlová dvířka, 2 nastavitelné poličky – sklo soft-close zrcadlo

TWINS 88477000 800 700 150 závesná 1 zrcadlová dvířka, 2 nastavitelné poličky – sklo soft-close zrcadlo

NOVA PRO 88427000 330 866 280 závěsná 1 dvířka, 2 nastavitelné poličky – dřevo, nebo koš na prádlo soft-close lesklá bílá

NOVA PRO 88428000 330 653 280 závěsná 1 dvířka, 2 nastavitelné poličky – dřevo, nebo koš na prádlo soft-close lesklá bílá

NOVA PRO 88429000 418 850 176 závěsná
1 dvířka se zrcadlem, 2 nastavitelné poličky – sklo,
pod zrcadlem skříňka

soft-close /  
push to open

lesklá bílá

NOVA PRO 88430000 464 850 176 závěsná
1 dvířka se zrcadlem, 2 nastavitelné poličky – sklo,
pod zrcadlem skříňka

soft-close /  
push to open

lesklá bílá

NOVA PRO 88431000 493 850 176 závěsná
1 dvířka se zrcadlem, 2 nastavitelné poličky – sklo,
pod zrcadlem skříňka

soft-close /  
push to open

lesklá bílá

NOVA PRO 88435000 444 860 185 závěsná 1 dvířka, 2 pevné poličky – sklo soft-close lesklá bílá

REKORD 88474000 332 700 292 závěsná, nízká 1 dvířka, 2 nastavitelné poličky – dřevo soft-close lesklá bílá

REKORD 88393000 330 1600 292 závěsná, vysoká
2 dvířka: nahoře – 2 nastavitelné poličky – dřevo;
dole – 2 nastavitelné poličky – dřevo nebo koš na prádlo

soft-close lesklá bílá

A C

B

A C

B

A

B

C

ZRCADLA

Série Číslo výrobku A/A* B/B* C/C* Typ

TRAFFIC 88421000 400 800 35 zrcadlo s osvětlením

TRAFFIC 88422000 600 650 35 zrcadlo s osvětlením

TRAFFIC 88423000 700 650 35 zrcadlo s osvětlením

TRAFFIC 88424000 900 650 35 zrcadlo s osvětlením

TRAFFIC 88425000 1200 650 35 zrcadlo s osvětlením

TWINS 88455000 500 700 26 zrcadlo

TWINS 88458000 600 700 26 zrcadlo

TWINS 88476000 800 700 43 zrcadlo

REKORD 88417000 385 605 125 zrcadlo s osvětlením

REKORD 88418000 443 605 125 zrcadlo s osvětlením

A

A* C*

C

B
*19

0
0
-2

10
0

B



136

ČTVERCOVÉ SPRCHOVÉ KOUTY S POSUVNÝMI DVEŘMI

A
A

C

H

Série Číslo výrobku Z* A H C

GEO 560.112.00.3 775 – 800 800 1900 431

GEO 560.122.00.3 875 – 900 900 1900 502

REKORD PKDK80222003 790 – 810 800 1850 430

REKORD PKDK90222003 890 – 910 900 1850 500

Z* – rozsah nastavení

ČTVRTKRUHOVÉ SPRCHOVÉ KOUTY S POSUVNÝMI DVEŘMI

Série Číslo výrobku Z* A H C

GEO 560.110.00.3 775 – 800 800 1900 482
GEO 560.121.00.3 875 – 900 900 1900 562
REKORD PKPG80222003 790 – 810 800 1850 450

REKORD PKPG90222003 890 – 910 900 1850 580

Z* – rozsah nastavení

A A

C H



137TECHNICKÉ ÚDAJE

POSUVNÉ DVEŘE

Série Číslo výrobku Z* A H C

GEO 560.133.00.3 950 – 1000 1000 1900 382

GEO 560.143.00.3 1050 – 1100 1100 1900 432

GEO 560.153.00.3 1150 – 1200 1200 1900 482

GEO 560.163.00.3 1350 – 1400 1400 1900 582

GEO 560.183.00.3 1550 – 1600 1600 1900 683

Z* - rozsah nastavení

H

A

C

A

C

H

KŘÍDLOVÉ PIVOTOVÉ DVEŘE

SKLÁDACÍ DVEŘE

Série Číslo výrobku X A C H

GEO 560.115.00.3 800 750 – 800 487 1900

GEO 560.125.00.3 900 850 – 900 587 1900

Série Číslo výrobku X A C H

GEO 560.116.00.3 800 750 – 800 501 1900

GEO 560.126.00.3 900 850 – 900 601 1900

X

C

H

X

H

C



138

VANOVÁ ZÁSTĚNA GEO

Číslo výrobku Z* A H

Jednodílná, univerzální vpravo/vlevo 560.118.00.3 800 – 810 800 1500

Z* – rozsah nastavení

A

H

800 + 10

R750

8
0

0

PEVNÁ BOČNÍ STĚNA

PEVNÁ STĚNA PRO SPRCHOVÉ KOUTY TYPU WALK-IN

Série Číslo výrobku Z* A H

GEO 560.117.00.3 775 – 800 800 1900

GEO 560.127.00.3 875 – 900 900 1900

Z* – rozsah nastavení

Série Číslo výrobku A H

GEO 560.119.00.3 800 2000

GEO 560.129.00.3 900 2000

GEO 560.139.00.3 1000 2000

GEO 560.149.00.3 1100 2000

GEO 560.159.00.3 1200 2000

GEO 560.169.00.3 1400 2000

A

H

A

2000

A

H



139TECHNICKÉ ÚDAJE

ČTVERCOVÉ SPRCHOVÉ VANIČKY

OBDÉLNÍKOVÉ SPRCHOVÉ VANIČKY

F

G

ø52

D

E

 B

 A

 
H  

C

 A

90-180

 
H

1

Série Číslo výrobku A B H H1 D E F G ø C

STANDARD PLUS XBK1580000 800 800 90 110 200 200 89 89 52 35

STANDARD PLUS XBK1590000 900 900 90 110 200 200 89 89 52 35

HLUBOKÁ XBK0380000 800 800 210 230 220 220 60 60 52 35

HLUBOKÁ XBK0390000 900 900 210 230 200 200 60 60 52 35

PACIFIK XBK0780000 795 795 45 60 400 150 50 50 90 30

PACIFIK XBK0790000, XBK0790101 895 895 45 60 450 150 50 50 90 30

PACIFIK XBK0710000, XBK0710101 1000 1000 30 56 500 150 50 50 90 30

   
 

 

  

ø90

E

G

F

A

D

B

     

 

C

A

H H
1

Série Číslo výrobku A B H H1 D E F G ø C

PACIFIK XBP0718000, XBP0718101 1000 800 30 56 500 150 50 50 90 30

PACIFIK XBP0719000, XBP0719101 1000 900 30 56 500 150 50 50 90 30

PACIFIK XBP0780000, XBP0780101 1200 800 30 56 600 150 50 50 90 30

PACIFIK XBP0729000, XBP0729101 1200 900 40 60 540 150 60 50 90 30

PACIFIK XBP0749000, XBP0749101 1400 900 40 60 540 150 60 50 90 30



140

ČTVRTKRUHOVÉ SPRCHOVÉ VANIČKY S INTEGROVANÝM PANELEM

ČTVERCOVÉ SPRCHOVÉ VANIČKY S INTEGROVANÝM PANELEM

 

    
 

ø52

D

E

B

A

R
F

F

 

 

H

H
1

Série Číslo výrobku A B H H1 D E F ø

STANDARD PLUS XBN1480000 800 800 90 205 200 200 89 52

STANDARD PLUS XBN1490000 900 900 90 205 200 200 89 52

FIRST XBN1680000 800 800 40 165 200 200 64 90

FIRST XBN1690000 900 900 40 165 200 200 65 90

  

 

F

F

ø52

D

E

 B

 A

H

 H
1

Série Číslo výrobku A B H H1 D E F ø

STANDARD PLUS XBK1480000 800 800 90 205 200 200 89 52

STANDARD PLUS XBK1490000 900 900 90 205 200 200 89 52

FIRST XBK1680000 800 800 40 165 200 200 64 90

FIRST XBK1690000 900 900 40 165 200 200 65 90

ČTVRTKRUHOVÉ SPRCHOVÉ VANIČKY

Série Číslo výrobku A B H H1 D E F ø C

PACIFIK XBN0710000 1000 1000 50 56 215 215 80 90 30

PACIFIK XBN0780000 800 800 50 56 200 200 50 90 30

PACIFIK XBN0790000, XBN0790101 900 900 50 56 200 200 50 90 30

STANDARD PLUS XBN1580000 800 800 90 110 200 200 89 52 35

STANDARD PLUS XBN1590000 900 900 90 110 200 200 89 52 35

HLUBOKÁ XBN0380000 800 800 210 230 220 220 60 52 35

HLUBOKÁ XBN0390000 900 900 210 230 200 200 60 52 35

B

F

ø

130-180

F

C

H H
1

E

A

A

D



141TECHNICKÉ ÚDAJE

OVÁLNÉ VANY

Série Číslo výrobku A B B1 D F H C C1

CLARISSA XWL2680000 1800 850 550 900 1179 470 30 70

 po celé délce dlouhé hrany

B

A

B
1

F

D

ø 52

A

C

D

F

C1

H

ø 52

130–180

ASYMETRICKÉ VANY

X

A

A
1

B
1

Y

ø52

A

130–180

ø52

F
1

B

FH
1

H

7
5

3
5

E

L

K

C

D

3
5

Série Typ Číslo výrobku A B A1 B1 C H H1 D E F K L F1 X Y

CLARISSA 
pravá
levá

XWA0860000
XWA0861000

1600 1000 1065 500 – 450 470 330 580 615 310 – 100 1100 100

CLARISSA 
pravá
levá

XWA0870000
XWA0871000

1700 1050 1150 545 – 450 470 330 580 615 310 – 100 1150 100

ELIPSO
pravá
levá

XWA0640000
XWA0641000

140 1000 1000 565 – 440 460 300 570 605 270 – 60 900 60

ELIPSO
pravá
levá

XWA0850000
XWA0851000

1500 1000 1050 570 – 440 460 300 570 605 270 – 60 1000 60

ELIPSO
pravá
levá

XWA0660000
XWA0661000

1600 1000 1150 550 – 440 460 300 570 605 270 – 60 1050 60

NEO PLUS
pravá
levá

XWA0740000
XWA0741000

1400 1000 1000 540 1030 440 460 270 570 605 385 125 70 900 60

NEO PLUS
pravá
levá

XWA0750000
XWA0751000

1500 1000 1050 560 1030 440 460 270 570 605 405 125 70 1050 60

NEO PLUS
pravá
levá

XWA0760000
XWA0761000

1600 1000 1100 623 1030 440 460 270 570 605 425 125 70 1100 60

SPLIT 
pravá
levá

XWA1650000
XWA1651000

1500 800 944 450 534 420 440 299 550 585 534 110 100 534 80

SPLIT
pravá
levá

XWA1660000
XWA1661000

1600 900 1046 512 586 420 440 318 550 585 586 110 100 586 80

SPLIT
pravá
levá

XWA1670000
XWA1671000

1700 900 1130 519 636 420 440 315 550 585 636 110 100 636 80

AGAT
pravá
levá

XWA0950000
XWA0951000

1500 915 1074 637 1000 435 455 315 570 605 300 – 20 1020 20

 v rohu při odtoku



142

Série Číslo výrobku A A1 B B1 D H H1 C C1 X Y

CLARISSA XWP2670000 1700 1156 750 470 850 450 470 30 70 500 80

CLARISSA XWP2680000 1800 1180 800 490 900 470 470 30 70 500 100

CLARISSA XWP2690000 1900 1220 900 525 950 485 470 35 70 500 100

COMFORT PLUS XWP1450000, XWP1451000 1500 855 750 430 285 410 440 35 65 400 55

COMFORT PLUS XWP1460000, XWP1461000 1600 955 800 480 285 410 440 35 65 400 55

COMFORT PLUS XWP1470000, XWP1471000 1700 1055 750 430 285 410 440 35 65 400 55

COMFORT PLUS XWP1480000, XWP1481000 1800 1155 800 480 285 410 440 35 65 400 55

COMFORT PLUS XWP1490000, XWP1491000 1900 1255 900 580 285 410 440 35 65 400 55

PERFECT XWP1040000 1400 1000 700 460 270 435 455 35 70 400 60

PERFECT XWP1050000 1500 1075 750 510 270 435 455 35 70 400 60

PERFECT XWP1060000 1600 1150 750 510 270 435 455 35 70 400 60

PERFECT XWP1070000 1700 1225 750 510 270 435 455 35 70 400 60

PERFECT XWP1080000 1800 1300 800 560 270 435 455 35 70 400 60

MODO XWP1160000, XWP1160101 1600 1120 700 460 280 450 470 35 70 500 80

MODO XWP1170000, XWP1170101 1700 1185 750 510 280 450 470 35 70 500 80

MODO XWP1171000 1700 1085 750 467 280 450 470 35 70 500 80

MODO XWP1181000 1800 1185 800 517 280 450 470 35 70 500 80

REKORD XWP1640000, XWP1640101 1400 915 700 445 300 400 420 35 65 400 24

REKORD XWP1650000, XWP1650101 1500 1015 700 445 300 400 420 35 65 400 24

REKORD XWP1660000, XWP1660101 1600 1115 700 445 300 400 420 35 65 400 24

REKORD XWP1670000, XWP1670101 1700 1215 700 445 300 400 420 35 65 400 24

REKORD XWP1671000, XWP1671101 1700 1215 750 493 300 400 420 35 65 400 24

OPAL PLUS XWP1240000, XWP1240101 1400 770 700 288 318 432 452 35 80 400 40

OPAL PLUS XWP1250000, XWP1250101 1500 956 700 288 318 432 452 35 80 400 40  

OPAL PLUS XWP1260000, XWP1260101 1600 973 700 288 318 432 452 35 80 400 40  

OPAL PLUS XWP1270000, XWP1270101 1700 1075 700 288 318 432 452 35 80 400 40  

 na delší straně
 na kratší straně

PRAVOÚHLÉ VANY

D

ø52

A

X

Y

B
1

B

A1

A

ø52

130–180

C

H H
1C

1

5
7
5

5
4
0



143
TE

C
H

N
IC

K
É
 Ú

D
A
JE

P
Ř
E
H

LE
D

 K
E
R
A

M
IK

Y
 K

O
LO

U
m

yvad
la

W
C

 m
ísy, b

id
e
ty, p

iso
áry, se

d
átka

S
é
rie

U
m

yvad
la

A
sym

e
trické

  
u
m

yvad
la

Z
áp

u
stn

á  
u
m

yvad
la

V
e
stavn

á  
u
m

yvad
la

Rohová umyvadla

Umyvadla pro tělesně postižené

Umyvadla 
s otvorem 
pro baterii

Umyvadla se 2 otvory

Dřezy 

U
m

yvad
la b

e
z o

tvo
ru

 
p
ro

 b
ate

rii

Sloupy

Polosloupy

P
ravé

Le
vé

Pravé

Levé

35 – 49 cm

50 – 54 cm

55 – 59 cm

60 – 64 cm

65 – 69 cm

70 – 79 cm

80 – 89 cm

90 – 100 cm

110 – 130 cm

40 – 54 cm

55 – 69 cm

70 – 85 cm

55 – 69 cm

70 – 85 cm

40 – 44cm

45 – 54 cm

55 – 59 cm

60 – 70 cm

30 – 39 cm

40 – 49 cm

50 – 54 cm

55 – 60 cm

35 – 49 cm

50 – 55 cm

35 – 39 cm

40 – 55 cm

40 – 55 cm

90 – 130 cm

35 – 44 cm

45 – 49 cm

50 – 54 cm

55 – 59 cm

60 – 70 cm

90 – 99 cm

TR
A

F
F
IC

M
O

D
O

S
TY

LE

TW
IN

S

N
O

V
A

 P
R

O

R
E
K
O

R
D

B
O

S
TO

N

S
é
rie

K
o
m

b
in

ačn
í W

C
Z
ávěsná W

C
B

id
e
ty

S
to

jící W
C

 
m

ísy
P
iso

áry
W

C
 se

d
átka

odpad vodorovný

odpad svislý

odpad univerzální

Rimfree

pro tělesně postižené

s hlubokým splachováním

Rimfree

pro tělesně postižené

závěsné

stojící

WC pro děti

p
řívo

d
 

sh
o
ra

p
řívo

d
 

zd
o
la

standardní

s pozvolným sklápěním

pro tělesně postižené

antibakteriální

Click2Clean

odpad vodorovný

odpad svislý

odpad vodorovný

odpad svislý

TR
A

F
F
IC

M
O

D
O

S
TY

LE

N
O

V
A

 P
R

O

N
O

V
A

 P
R

O
 P

IC
O

N
O

V
A

 P
R

O
 B

E
Z
 B

A
R

IÉ
R

N
O

V
A

 P
R

O
 JU

N
IO

R

R
E
K
O

R
D



144

TLOUŠŤKA SKLA JEDNOTLIVÝCH SPRCHOVÝCH KOUTŮ

4 mm 6 mm 8 mm

Série Geo 

dveře ●

walk-in ●

boční stěna ●

Série Rekord

dveře ●

pevná část ●

Sprchové kouty
GEO REKORD

560.110
80

560.121
90

560.112
80

560.122
90

PKPG
80

PKPG
90

PKDK
80

PKDK
90

Vanička PACIFIK

XBN0780 ● ●

XBN0790 ● ●

XBN0710

XBK0780 ● ●

XBK0790 ● ●

XBK0710

Vanička STANDARD PLUS

XBN1480 ● ●

XBN1490 ● ●

XBK1480 ● ●

XBK1490 ● ●

Vanička STANDARD PLUS

XBN1580 ● ●

XBN1590 ● ●

XBK1580 ● ●

XBK1590 ● ●

Vanička HLUBOKÁ

XBN0380 ● ●

XBN0390 ● ●

XBK0380 ● ●

XBK0390 ● ●

Vanička FIRST

XBN1680 ● ●

XBN1690 ● ●

XBK1680 ● ●

XBK1690 ● ●

KOMPATIBILITA SPRCHOVÝCH KOUTŮ A VANIČEK



Sokolovská 2408/222

190 00 Praha 9

denně od 8:00 do 16:30

NAVŠTIVTE NÁŠ 
SHOOWROOM 
V PRAZE



Geberit, spol. s.r.o.
Sokolovská 2408/222
190 00 Praha 9

T: +420 284 689 670
sales.cz@geberit.com

www.kolo-geberit.cz
www.geberit.cz

V tomto katalogu jsou uvedené technické informace a technické 
údaje, které odpovídají stavu ke dni zadání do tisku.  

Vyhrazujeme si právo na změny a případné chyby v tisku.

© Geberit spol. s r.o. 03/2020* Více informací o zárukách: www.geberit.cz/zaruka

LET

ZÁRUKA NA AKRYLÁTOVÉ 

VANY A VANIČKY2+3*

LET

2+5* ZÁRUKA NA KERAMICKÉ 

VÝROBKY

2
ROKY

ZÁRUKA NA 

SPRCHOVÉ KOUTY

2
ROKY

ZÁRUKA NA KOUPELNOVÝ 

NÁBYTEK A OSTATNÍ 

NESPECIFIKOVANÉ VÝROBKY


